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TERCİH VE YERLEŞTİRME İŞLEMLERİ 

Merkezî Yerleştirme, merkezî sınavla öğrenci alan fen liseleri, sosyal bilimler liseleri, 

özel program ve proje uygulayan eğitim kurumları ile meslekî ve teknik anadolu liselerinin 

anadolu teknik programlarına tercihler doğrultusunda Merkezî Sınav Puanı üstünlüğüne 

göre yapılacaktır. 

Yerel Yerleştirme, okulların türü, kontenjanı ve bulundukları yere göre oluşturulan 

ortaöğretim kayıt alanı ile öğrencilerin ikamet adresleri, okul başarı puanları ve devam- 

devamsızlık gibi kriterler göz önünde bulundurularak yapılacaktır. Yerel yerleştirme ile 

öğrenci alan okullara yerleştirme işlemi, il ve ilçe millî eğitim müdürlüklerince belirlenen 

kontenjanlara göre yapılacaktır. Yerleştirme işlemleri, okulun bağlı bulunduğu Genel 

Müdürlük ile il/ilçe millî eğitim müdürlüklerinin sorumluluğunda Bakanlıkça yürütülecektir. 

Yetenek sınavı ile öğrenci alan güzel sanatlar liseleri, spor liseleri,  mûsikî, geleneksel ve 

çağdaş görsel sanatlar ve spor programı/projesi uygulayan anadolu imam hatip liselerine 

yerleştirme işlemleri ile öğrencilerin okullara kayıtları bakanlığın belirlediği tarihe kadar 

tamamlanacaktır. Bu okullara kayıt (aday kayıt/ön kayıt) yaptıran öğrencilere tercih ekranı 

açılmayacaktır. Ancak öğrenciler, tercih süresi içerisinde kayıtlarını iptal ettirmeleri 

durumunda tercihte bulunabilecektir. 

Yetenek sınavı ile öğrenci alan okullara kesin kayıt işlemini tamamlayan öğrenciler, 

tercihte bulunamayacaklardır. Ayrıca, bu okullara  kayıt (aday kayıt/ön kayıt ya da kesin  
kayıt) yaptırmadan önce tercih başvurusu yapmış olan öğrencilerin tercihleri, bakanlık 

tarafından iptal edilecektir. 

 TERCİH İŞLEMLERİ 

• Öğrenciler; Merkezî Sınav Puanı İle öğrenci alan okullar, yerel yerleştirme ile öğrenci 

alan okullar ve pansiyonlu okullar olmak üzere 3 (üç) grupta tercih yapabileceklerdir.

• Merkezî Sınava girmeyen öğrenciler ise yerel yerleştirme ile öğrenci alan okullar ve  
pansiyonlu okullar olmak üzere 2 (iki) grupta tercih yapabileceklerdir.

• Öğrenciler, ilk olarak yerel yerleştirme ile öğrenci alan okullar ekranından tercih 
yapacaklardır. Yerel yerleştirme tercihlerinden ilk 3 (üç) okulu kayıt alanından seçmek 
şartıyla öğrenciler en fazla 5 (beş) okul tercihinde bulunabileceklerdir. Yapılan 
tercihlerde; aynı okul türünden (anadolu lisesi,  mesleki ve teknik anadolu  lisesi, 
anadolu imam hatip lisesi) en fazla 3 (üç) okul seçilebilecektir.

• Yerel yerleştirme ile öğrenci alan okullar için tercihlerini yaparak kayıt işlemini 
tamamlayan öğrenciler, istemeleri halinde merkezî sınavla öğrenci alan okullar  için 
açılacak "Merkezi Sınavla Öğrenci Alan Okullar  "ekranından e n fazla 10 (on) okul; 
pansiyonlu okullar tercih ekranından da en fazla 5 (beş) okul olmak üzere toplamda 20 
(yirmi) okul tercihinde bulunabilecektir.

• Sınava katılmayan öğrencilere merkezî sınavla öğrenci alan okullar tercih ekranı 
açılmayacaktır.

• Yerel yerleştirme tercih ekranında; yeşil renk, “Kayıt Alanında” öğrenci için ikamet 
adresinin bulunduğu kayıt alanında yer alan okulları belirtir.

• Mavi renk, “Komşu Kayıt Alanında” öğrenci için ikamet adresine göre komşu kayıt 
alanında yer alan okulları belirtir.

• Kırmızı renk, “Diğer” ise öğrenci için ikamet adresine göre bulunduğu kayıt alanında 
ve komşu kayıt alanında olmayan il içindeki diğer kayıt alanları ile il dışındaki kayıt 
alanlarında bulunan okulları belirtir. 
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 YERLEŞTİRME İŞLEMLERİ 

 Merkezî Ye rleştirme 

a) Merkezi sınavla öğrenci alan okulların belirlenen kontenjanlarına puan üstünlüğüne göre

tercihleri doğrultusunda yerleştirme yapılacaktır.

b) Sınavla öğrenci alan okullarda merkezi sınav puanının eşitliği halinde sırasıyla; Okul Başarı

Puanı (OBP) üstünlüğüne, sırasıyla 8’inci, 7’nci ve 6’ncı sınıflardaki Yılsonu Başarı Puanı

(YBP) üstünlüğüne, 8’inci sınıfta özürsüz devamsızlık yapılan gün sayısının azlığına, tercih

önceliğine ve öğrencinin doğum tarihine göre yaşı küçük olana bakılarak yerleştirme yapılır.

c) Öğrenciler, yerleştirme işlemleri sonucunda Merkezî Sınav Puanı ile Öğrenci Alan Okul

tercihine yerleşmiş ise yerel yerleştirme ve pansiyonlu okul tercihleri dikkate alınmayacaktır

 Yerel Yerleştirme 

a) Yerel yerleştirme işlemleri okulların türü, kontenjanı ve konumuna göre il/ilçe millî eğitim

müdürlüklerince oluşturulan ortaöğretim kayıt alanlarındaki okullara sırasıyla öğrencilerin

ikamet adresleri, okul başarı puanının üstünlüğü ve okula özürsüz devamsızlık yapılan gün

sayısının azlığı kriterlerine göre yapılır. Değerlendirmede eşitlik olması durumunda sırasıyla;

8’inci, 7’nci ve 6’ncı sınıflardaki yılsonu başarı puanı üstünlüğüne bakılarak yerleştirme

yapılır.

b) Tercih edilen lise bakımından;

i. Öğrenciler, ikamet adresine göre bulunduğu kayıt alanından okul tercih etmeleri

durumunda, aynı okulu tercih eden komşu kayıt alanındaki öğrencilerden; komşu kayıt

alanındaki öğrenciler de diğer kayıt alanlarındaki öğrencilerden öncelikli

yerleştirilecektir.

ii. Yerleştirmede, okul başarı puanı yüksek olan öğrenciler öncelikli olarak

yerleştirilecektir.

iii. Yerleştirmede, 8’inci sınıfta okula özürsüz devamsızlık yapılan gün sayısı az olan

öğrenciler öncelikli olarak yerleştirilecektir.

c) Öğrenciler, yerleştirme işlemleri sonucunda yerel yerleştirme ile öğrenci alan okul tercihine

yerleşmiş ise pansiyonlu okul yerleştirmelerine yaptıkları tercihler dikkate alınmayacaktır.

 Pansiyonlu Okullara Yerleştirme

Pansiyonlu okulları tercih eden öğrencilerden yerel yerleştirme kapsamında herhangi bir

tercihine yerleşemeyen öğrenciler, okulun pansiyon kontenjanını (kız ve/veya erkek) ve yerel

yerleştirme sonucunda kalan toplam   boş kontenjanını aşmayacak şekilde, pansiyonlu  okul

tercihlerine yerleştirilirler. Ancak yatılılığa ilişkin durumları Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı

Resmî Okullarda Yatılılık, Bursluluk, Sosyal Yardımlar ve Okul Pansiyonları Yönetmeliğinin

yerleştirme ile ilgili hükümlerine göre değerlendirilir.

Pansiyonlu okullar tercih ekranlarında yalnızca diğer kayıt alanındaki pansiyonlu okullar yer

alacaktır.



MERKEZİ 

YERLEŞTİRME İLE 

ÖĞRENCİ ALAN 

OKULLAR 
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ANTALYA TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ 

FEN LİSESİ 

Okulumuz 16.000 m2 alan üzerine kurulu bir kompleks olarak TOBB tarafından yapılmış ve Millî Eğitim 
Bakanlığına bağışlamıştır. Antalya Kepez ilçesinde bulunmaktadır. İçinde okul binasının yanı sıra, 200 kişilik 
kız ve erkek yurt binası, kapalı ve açık spor salonlarına sahiptir. 

Okulumuzun fiziki yapısı içerisinde; Derslik sayısı 20, Çok Amaçlı Salon 4 , Fizik, Kimya, Biyoloji ve 
Bilgisayar Laboratuvarları, Resim atölyesi, Müzik sınıfı, Z- Kütüphane vardır. 
Bakanlığımız tarafından yaptırılan Tasarım ve Beceri Atölyeleri 2019-2020 yılı faaliyete geçmiştir.
Öğrencilerimiz ilgi ve yetenekleri doğrultusunda düşüncelerinde olanı ürün olarak gerçekleştirmeleri fırsatını 
atölyelerimizde bulmaktadırlar. 

Okulumuzun Antalya merkezde olan tek fen lisesi olması, Başarılı ve aktif öğretmen kadrosuna sahip 
olması, Bilimsel çalışmaları, Matematik ve TÜBİTAK yarışmalarına öğrenci hazırlaması, Ulusal düzeyde projelere 
katılım göstermesi, Fen-Matematik alanında üniversite sınavlarında derece yapacak öğrencilere yetiştirmesi 
okulumuzun önemini artırmaktadır. 

Pansiyonumuz 100 kız ve 100 erkek öğrenci kapasitesine sahiptir. İçerisinde yemekhane, revir, okuma
ve dinleme salonları vardır. 

Okulumuzda basketbol, voleybol, futbol ve masa tenisi branşlarında okul içi ve okul dışı turnuvalara
katılım sağlanmaktadır. 

Okulumuza ulaşım servislerle ve belediye otobüsleriyle gerçekleşmektedir.
Ulusal ve uluslararası bilimsel yarışmalara projelerle katılım sağlamaktadır. Projelerimiz ve yarışmalar

sonucu elde edilen başarılar okul web sitesinde yayınlanmaktadır. 
Okulumuz henüz mezun vermemiştir, ilk mezunlarını 2020-2021 yılı verecektir. 

Okul Yerleşim Bilgileri 

YIL KONTENJAN YÜZDELİK DİLİM 
2019-2020 204 2.99 
2018-2019 150 3,29 
2017-2018 150 3.78 
2016-2017 150 6.79 

Adres: Hüsnü Karakaş Mah. 3608 Sok. No19 Kepez/Antalya
Telefon: 02425024204
Web: http://tobbfenlis.meb.k12.tr e-mail: tobbfenlisesi07gmail.com

http://tobbfenlis.meb.k12.tr/
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NERİMAN EROL YILMAZ 

SOSYAL BİLİMLER LİSESİ 

Sosyal Bilimler Liseleri; edebiyat ve sosyal bilimler alanında üstün nitelikli bilim insanları yetiştirmek 
amacıyla 
kurulan okullardır. Okulumuz Neriman Erol Yılmaz Sosyal Bilimler Lisesi de ideal olanı hedefleyen, geleceğin 
Türkiye’sini şekillendirmede sorumluluk alabilecek, Türk Milli Eğitiminde ve Sosyal Bilimler Liseleri içinde en iyi 
olmayı hedefleyen bir proje okuludur. 

Okulumuz bir yıl hazırlık olmak üzere beş yıl eğitim veren karma bir okuldur. Hazırlık sınıfında 
öğrencilerimiz haftalık 20 saat İngilizce ve 4 saat Almanca eğitimi sayesinde “Bir dil, bir hayat” parolası ile yeterli 
seviyede dil becerisine ulaşmaktadır. Antalya’da merkezi bir konumda bulunan okulumuz, servisler aracılığıyla 
merkez ilçelerin hepsinden kolay bir ulaşım imkanına  sahiptir. Antalya merkezi dışından gelen öğrencilerimiz
içinse MEB’e bağlı  okul pansiyonlarında ikamet imkanı   sağlanmaktadır.

Okul vizyonumuz gereği ailemizin her ferdi önemli ve özeldir. Öğrencilerimize bireyselleştirilmiş 
rehberlik hizmetleri uygulanmaktadır. Öğrencilerimiz ilgi ve yetenekleri doğrultusunda desteklenmekte ve 
hepsine bu yeteneklerini geliştirebileceği ortamlar sağlanmaktadır. Eğitim-öğretim faaliyetlerimiz çağdaş ve 
yenilikçi eğitim perspektifiyle gerçekleştirilmektedir. Dijital çağın gençleri olan öğrencilerimizin ihtiyaçlarını 
karşılayabilmek amacıyla eğitimde teknoloji kullanımını ön planda tutulmaktadır. 

Okulumuz aynı zamanda gelecek perspektifi ile de üniversitelerimizin en iyi alan-bölümlerine öğrenci 
hazırlamada iddialıdır. Öğrencilerimiz okulumuzdaki alt yapı ile Hukuk, Siyasal Bilgiler, Uluslararası İlişkiler, Kamu 
Yönetimi, Psikolojik Danışma ve Rehberlik, İktisat, İşletme, Ekonomi, Maliye, Psikoloji, Sınıf Öğretmenliği, Halkla 
İlişkiler, İletişim, Mütercim-Tercümanlık, İngilizce-Türkçe-Edebiyat-Tarih-CoğrafyaFelsefe Öğretmenliği vb. 
bölümlerine yerleşme potansiyeline sahip olarak mezun olacak donanım ve kabiliyete ulaşır. 

Yaptığı çalışmalarla kısa sürede Antalya’nın en saygın okulları arasında yerini alan okulumuz, kendi 
alanının en iyisi olabilmek için çalışmalarına devam etmekte olup tüm paydaşları ile aile olabilmeyi kısa sürede 
başarmış ve fark yaratmış bir okul niteliği taşımaktadır. 

Okul Yerleşim Bilgileri 

YIL KONTENJAN YÜZDELİK DİLİM 
2018 155 15 

2019 120 13 

2020 170 13 

Adres: Ahatlı Mahallesi 3168. Sokak No:42 Kepez Antalya 
Telefon: 0 242 501 7171 
Web: nerimanerolyilmazsbl@meb.k12.tr e-mail: 7653979@meb.k12.tr

mailto:nerimanerolyilmazsbl@meb.k12.tr
mailto:7653979@meb.k12.tr


7 

GÜLVEREN ANADOLU LİSESİ 

Okulumuz 2018-2019 Eğitim ve Öğretim yılında faaliyete başlamış olup, Kepez ilçesi Gülv eren 
mahallesinde 3705 sokak, Akdeniz Üniversitesi karşısında, merkezi bir lokasyonda bulunan okul ve pansiyon 
binamızda eğitim öğretim faaliyetimize devam etmekteyiz. Okulumuz yeni açılan bir okul olduğu için henüz 
mezun vermemiştir. 

Okulumuz 24 derslik, biyoloji, kimya ve fizik laboratuvarları, müzik ve resim atölyesi, 1 kütüphane,
1 konferans salonu, 82 kız ve 64 erkek kapasiteli öğrenci pansiyonu, yemekhanesi, 2 açık ve 1 kapalı spor
sahası, 1 proje odası, 1 bahçe satranç sahası, 1 satranç sınıfı ile öğrencilerimize eğitim, kültürel ve sportif 
faaliyetlerini rahatça gerçekleştirebilme imkanı   sunmaktadır.

Okulumuz ulusal ve uluslararası düzeyde yürütülen birçok TÜBİTAK, E-twenning ve Erasmus+ 
projesinde yer almaktadır. 

Okul Yerleşim Bilgileri 

YIL KONTENJAN YÜZDELİK DİLİM 
2019 180 6,73 
2020 204 6,09 

Adres: Gülveren Mahallesi 3705 Sokak No:21 Kepez/ANTALYA
Telefon: 0242 227 30 03 
Web: gulverenanadolulisesi.meb.k12.tr e-mail: 765265@meb.k12.tr

http://gulverenanadolulisesi.meb.k12.tr/
mailto:765265@meb.k12.tr
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KEPEZ MAHMUT CELALETTİN ÖKTEN 

ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

Okulumuz Fen bilimleri ve Sosyal bilimleri programı yürüten bir proje okuludur. 2016-2017 eğitim öğretim 
yılında kendi binasında 79 öğrenci 10 öğretmen ve 5 idareci ile eğitime başmış olup 9. Sınıf öğrenci taban puanımız 458, 
603 olarak belirlenmiştir. 2020-2021 eğitim öğretim yılında 6 idareci, 43 öğretmen ve 10 personel; ortaokulda 288 ve 
lisede 364 öğrenci olmak üzere toplam 652 öğrenci ile eğitim ve öğretime devam etmekteyiz. 

Okulumuz pansiyonlu okuldur ve 300 öğrenciye aile konforunda yemekhanesi ve etüt salonları ile hizmet 
vermektedir. Pansiyon ve okul binası idari odalarımızın tamamında kesintisiz internet bağlantılı bilgisayarlar ve başta 
yazıcılar olmak üzere çevre birimleri mevcut olup donatım yönünden standartlara uygun seviyededir. 

Okulumuzda öğrenci ve velilere rehberlik ve psikolojik danışmanlık hizmetlerinin verildiği iki adet ofisimiz 
bulunmaktadır. 

Okulumuz 6557 metrekarelik bir bahçeyi kullanmaktadır. Bahçemizin dış ihata duvarına sahip olduğundan ve 
kamera sistemi ile kontrol ve güvenliği sağlamaktadır. Bahçe giriş kapısında nöbetçi kulübesi ve özel güvenlik görevlisi 
bulunmaktadır. Okulumuz 102 adet güvenlik kamerası ile 7 gün 24 saat izlenmektedir.  Şu anda 24 adet derslik 
mevcuttur ve tamamı aktif olarak kullanılmaktadır. Dersliklerimiz internet erişimli akıllı tahtalar ile donatılmıştır. 

Okulumuzda kütüphanemiz bulunmakta olup ihtiyacı karşılamaktadır. Kütüphanemizde Milli Eğitim Bakanlığı 
tarafından ortaöğretim ve ilköğretim için tavsiye edilen tüm kitapların yanı sıra öğrenci ve öğretmenlerimizin takip ettiği 
güncel 12000 adet kitap mevcuttur. Öğrencilerimizin kütüphanemize ilgisi oldukça yüksek olup; kitap ve kütüphane 
işleri Kütüphanecilik Kulübümüz tarafından yürütülmektedir. Günce l kitaplar ve yayınlar, okul kültürümüz ışığında 
kütüphanemize kazandırılmaya çalışılmaktadır. 

Okulumuzda şu anda 4 (adet) laboratuvarımız, 1(bir) adet d  e  BT sınıfımız mevcuttur. Ayrıca 1 futbol sahası, 1
voleybol sahası,1 tenis sahası ve 1 fitness salonumuz bulunmaktadır.

Okulumuz Avrupa çapında kırılması imkansız olan 2 2 adet Erasmus+ projesi ile bir ilke imza  atmış ve halen 
yeni projeler de olmak üzere çalışmalara devam etmektedir. 2018 yılında Çin Halk Cumhuriyetinde yapılan Robot 
yarışmalarında dünya birinciliği almıştır. Bir öğrencimiz, 2019  yılında İlk defa bir uluslararası Sempozyumda sunum 
yapma başarısında bulunmuştur. Ulusal anlamda ise 2019 yılında 300 okulun katıldığı Fuat Sezgin sempozyumuna  ev 
sahipliği yaparak büyük bir takdir toplamıştır. Gençlik ve Spor Bakanlığının her yıl düzenlediği çeşitli projelerde de yer 
almaktadır. 

İmam Hatip ortaokulumuz iki yıldır girmekte olduğu LGS sınavında büyük başarı sağlayarak %1,5 dilimde 
öğrencilerini yerleştirmiştir. Okulumuzda son iki yıldır Bakanlığımız Din Öğretimi Genel Müdürlüğü iştiraki ile Hafızlık 
eğitimi verilmektedir. Proje okulumuz lise kısmında ise YKS sınavların Türkiye birinciliği yanı sıra il binde 13 enci 
yerleştirmiştir. Öğrencilerimizin %62,5 i Tıp fakültelerine yerleşecek puanları almışlardır. Okulumuzda sayısal ve eşit
ağırlık alanları bulunmaktadır.

Okul Yerleşim Bilgileri 

YIL KONTENJAN YÜZDELİK DİLİM 

2017-2018 120 12,1 

2018-2019 90 10,3 

2019-2020 90 6,48 

Adres: Kültür Mah.3858 Sok.No.3 Kepez/ANTALYA
Telefon: 0 242 226 30 00 
Web: https://kepezmcoaihl.meb.k12.tr/ e-mail: 760618@meb.k12.tr

https://kepezmcoaihl.meb.k12.tr/
mailto:760618@meb.k12.tr
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PROF. DR. RAŞİT KÜÇÜK 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

2018-2019 yılında eğitim-öğretime başlayan okulumuz 2019-2020 yılında Fen ve Sosyal Bilimler 

uygulayan Anadolu İmam Hatip Lisesi olmuştur. Aynı zamanda normal imam hatip lisesi programı uygulanan 

sınıflarda mevcuttur. Okulumuz fiziki olarak Antalya’nın en büyük imam hatip liselerindendir. Devletimizin 

imkânları ile donanım açısından son derece nitelikli olarak yapılan okulumuz öğrenci niteliği açısından da en 

iyi okullar arasına girebilmek için ideallerini yüksek tutmaktadır. Bünyemizde ortaokul 5-6-7 ve lise 9. olarak 

13 şubeyle eğitim öğretime başladık. Okulumuz bahçe sınırları içerisinde erkek öğrencilerimizin kalacağı 

pansiyon bulunmaktadır. Okulumuz 40 derslik, 1 Kütüphane, 1 fizik, 1 kimya, biyoloji laboratuvarı, 1 tarih – 

coğrafya sınıfı, 1 resim atölyesi ve 1 Kuran-ı Kerim sınıfı, 1 robotik kodlama sınıfı, 1 satranç sınıfı, 2 mescid, 1 

konferans salonundan oluşmaktadır. Okulumuz yakın bir tarihte kurulmasına rağmen eğitim - öğretim 

hizmetlerine başladığı ilk günden buyana çağdaş eğitim- öğretim gerekleri; uygun fiziksel mekânların temini, 

eğitim - öğretim araç ve gereçlerinin sağlanması, eğitim - öğretim ve yönetim süreç standartlarının 

belirlenmesi ve en güzel şekilde yürütülmesi konusunda Kepezde var olan kurumlar içerisinde örnek teşkil 

etme yolunda güzel adımlar atmaktadır. 

Okul Bünyesinde Bulunan Alan ve Dallar 
Sayısal Alanı Sözel Alanı Eşit Ağırlık Alanı Yabancı Dil (İngilizce) Alanı 

Okul Yerleşim Bilgileri 

YIL KONTENJAN YÜZDELİK DİLİM 
2018-2019 60 18,91 

2019-2020 150 18,41 

Adres: Yeni emek Mahallesi 2594 Sokak No 35 KEPEZ/ANTALYA P.K.07060

Telefon: 02423260723

Web: http://profdrrasitkucuk.meb.k12.tr e-mail: 

http://profdrrasitkucuk.meb.k12.tr/
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Antalya Atatürk Mesleki ve Teknik Anadolu lisesi; Karşıyaka Mahallesi Yıldırım Beyazıt caddesi üzerinde 38,000 metrekare 
alan üzerine inşa edilmiştir. 23 Eylül 1999 tarihinde Elektronik ve Makine ressamlığı bölümlerinde 74 öğrenci ile eğitim öğretime 
başlamıştır. Okulumuz İdari kadrosu 1 Müdür, 1 Müdür Başyardımcısı ve 6 Müdür Yardımcısından oluşmaktadır. Okulumuzun 
kadrolu öğretmen sayısı 127’dir. Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü bünyesine bağlı olan okulumuzda bulunan müdürlükler: 
Atatürk Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğüdür. 2020-2021 Öğretim yılında; Anadolu Meslek Programı 9.sınıflarda 10 
şubede 416 öğrenci, 10.sınıflarda 10 şubede 344, 11 sınıflarda 7 şubede 193 ve 12. Sınıflarda 8 şubede 237 öğrenci olmak üzere 
1190 AMP öğrencisi. Anadolu Teknik Programı 9. Sınıflarda 1 şubede 26 öğrenci, 10.sınıflarda 1 şubede 22 öğrencisi,11. Sınıflarda 1 
şubede 21 öğrenci ve 12. Sınıflarda 2 şubede 48 öğrenci olmak üzere 117 ATP öğrencisi vardır. 2020-2021 Öğretim yılında 
okulumuza MESEM öğrencisi alınmaya başlamıştır.9 sınıfta Elektrik alanında 11 Tesisat alanında 3 Metal alanında 1 toplam 14 ve 
Özel Eğitim Programı 9. Sınıflarda 1 öğrenci 10. Sınıflarda 1 şube 10 öğrenci, 12. Sınıflarda 1 öğrenci olmak üzere 11 Özel Eğitim 
öğrencisi ile okulumuzda toplam 1291 öğrenci ile eğitim öğretime tam gün olarak devam edilmektedir. Ayrıca Mesleki Açık lise 
öğrenci sayımız 297’dir. Öğretim şekli Tam gündür. A Blok: 5 Kat, Hizmete Açılış Yılı: 1999 B Blok (Atölye): 3 Kat, Hizmete Açılış Yılı: 
1999 C Blok (Atölye): 2 Kat, Hizmete Açılış Yılı: 1999 Yönetim Oda Sayısı: 6 Derslik Sayısı: 30 İşlik+Atölye Sayısı: 24 Bilişim Sınıf Sayısı: 
1 Çok Amaçlı Salon: 1 Diğer Oda ve Bölüm Sayısı: 6 Toplam Tuvalet Sayısı: 18 ‘dir. Okulumuzda; Futbol, Voleybol Sahaları ve kapalı 
spor salonu bulunmaktadır. Okulumuzun Yemekhanesi de vardır. 

Okulun Uyguladığı Projesi 
Veli Gurur Mektubu, İLBAP, Benim de Ağacım var, Bir Kitapta Sen Ver, Proje tabanlı beceri yarışmaları, Ulusal Ajans Projeleri, 
Değerler Eğitimi, Sıfır Atık, Meslek Liseliler Ailelerle Buluşuyor, Okulum Temiz, Geri Dönüşümde Hayat Var, Bir Konu Bir Konuk, Şiir 
Söyleşileri, Güvenli Okul, Beslenme Dostu, AB projeleri(ERASMUS), Tübitak 4406 projeleri, Benim de Bir Dikili Ağacım Olsun. 

Bilişim Teknolojiler 
Alanı 

Elektrik-Elektronik 
Teknolojileri Alanı 

Mobilya ve İç Mekân 
Tasarımı Alanı 

Tesisat Teknolojisi ve 
İklimlendirme Alanı 

Metal Teknolojisi 
Alanı 

Web Programcılığı 
Dalı 

Haberleşme Sistemleri Dalı İç mekân ve mobilya 
teknolojisi Dalı 

Soğutma Sistemleri Dalı Kaynakçılık 
Dalı 

Veri Tabanı 
Programcılığı Dalı 

Görüntü ve Ses Sistemleri 
Dalı 
Elektrik Tesisatı ve Pano 
Monitörlüğü Dalı 

Mobilya ve iç mekan 
ressamlığı 
Dalı 

İklimlendirme 
Sistemleri Dalı 

Çelik 
Konstrüksiyon 
Dalı 

Elektrikli Ev Aletleri Dalı 
Güvenlik Sistemleri Dalı 

Yapı Tesisatı Sistemleri 
Dalı 

Okul Yerleşim Bilgileri 

YIL KONTENJAN YÜZDELİK DİLİM 
2019-2020 400 %22 

2018-2019 390 %20 

Adres: Karşıyaka Mahallesi Yıldırım Beyazıt Caddesi No:2  Kepez/ANTALYA
Telefon: 0242 325 67 79-326 75 93 
Web: http://www.ataeml.meb.k12.tr/ e-mail: 967477@meb.k12.tr

ATATÜRK MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ 

http://mtegm.meb.gov.tr/
http://www.ataeml.meb.k12.tr/
mailto:967477@meb.k12.tr
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NAZİME BAKİ SAATÇİOĞLU 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

Nazime Baki Saatçioğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 1991-1992 Eğitim Öğretim Yılında Sefa Akın İlköğretim 
Okulu’nun 3.katında Antalya Anadolu Dış Ticaret Meslek Lisesi olarak 60 öğrenci ile Eğitim Öğretime başlamıştır. 29 
Nisan 1993 yılında hayırsever Nazime Baki Saatçioğlu’nun yaptırdığı Emek mahallesindeki yeni binasına taşınmıştır. 
Nazime Baki Saatçioğlu’nun isteği üzerine Okulumuzun adı Nazime Baki Saatçioğlu Dış Ticaret Anadolu Meslek Lisesi 
olarak değiştirilmiştir. 18.05.2001 tarihinde bünyesinde Ticaret meslek Lisesi açılmıştır. 21.06.2001 tarihinde de adı 
Nazime Baki Saatçioğlu Anadolu Ticaret Meslek Lisesi ve Nazime Baki Saatçioğlu Ticaret Meslek Lisesi olarak 
değiştirilmiştir. 2014-2015 Eğitim Öğretim Yılında da Okulumuzun adı Nazime Baki Saatçioğlu Anadolu Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi olmuştur. Son olarak Okulumuz 2019-2020 Eğitim Öğretim yılında Barış Mahallesinde şu anda bulunduğu 
yeni binasına taşınmıştır. Okulumuzda Adalet, Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı, Hasta ve Yaşlı Hizmetleri ile Çocuk 
Gelişimi ve Eğitimi olmak üzere 4 alan vardır. Okulumuzun ısınması klima ile yapılmaktadır. Elektrik su ve diğer 
tesisatlarımız randımanlı çalışmakta ve gerekli bakımları da özenle yapılmaktadır. Okulda kantin, konferans salonu, 
kapalı spor salonu mevcuttur. Okulumuz bahçesinde bir basket sahası bulunmaktadır. Öğrenicilerimizi hayata hazırlamak 
için 1 Müdür, 4 Müdür Yardımcısı, 1 Rehber Öğretmen, 46 kadrolu öğretmen, 1 memur ve 3 hizmetli ile çalışmaktadır. 
Okulumuzun eğitim süresi 4 yıldır. 9. sınıf diğer liselerle birlikte ortak sınıftır. Hafta sonları yetiştirme ve destekleme 
kursları, haftada üç günde işletmelerde mesleki eğitim uygulamaları yapılarak tam gün tam yıl kapsamında eğitimler 
devam etmektedir. Okulumuz 22 derslik, 4 bilgisayar laboratuarı, 3 uygulama sınıfı ve 747 öğrencimiz ile 2020/2021 
eğitim öğretim yılına devam etmektedir. 

OKUL BÜNYESİNDE BULUNAN ALANLAR 

Adalet Alanı Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 
Alanı 

Hasta ve Yaşlı Hizmetleri Alanı Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı 

Okul Yerleşim Bilgileri 

YIL KONTENJAN YÜZDELİK DİLİM 

2018 30 20,18 

2019 30 22,06 

2020 60 22,63 

Adres: Barış Mah. 2927 Sok. No.15 Kepez ANTALYA
Telefon: 2423260045
Web: http://nbsadl.meb.k12.tr e-mail: nbsmtal@gmail.com

http://nbsadl.meb.k12.tr/
mailto:nbsmtal@gmail.com
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DÜDEN MESLEKİ ve TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ 

Okulumuzda Anadolu Meslek Programı ve Anadolu Teknik Program olmak üzere iki tür program 
uygulanmaktadır. Okulumuz Anadolu Teknik Programına öğrenciler sınavlı yerleşmektedir. 

Öğrencilerimiz mesleki ortaöğretimden “Teknisyen” unvanı ve “iş Yeri Açma Belgesi” alarak mezun 
olmaktadır. Üst öğrenim kurumlarına devam etmek isteyen öğrencilerimiz kendi alanları ile ilişkili ön lisans 
(2 yıllık) programlarını tercih etmeleri halinde diğer lise türü mezunlarından farklı olarak ek puan almaktadır. 
Lisans (4 yıllık) programlarını tercih etmeleri halinde ise; üniversitelerin yalnızca meslek lisesi mezunları için 
ayırmış olduğu M.T.O.K. kontenjanından yararlanabilmekte ve diğer lise türleri içinde avantajlı bir yere sahip 
olabilmektedir. Anadolu Teknik Programında öğrencilerimiz meslek derslerine ek olarak matematik, fizik, 
kimya ve biyoloji derslerini de ağırlıklı olarak görmektedirler. Anadolu Teknik Programda öğrencilerimiz, 
toplam 320 saat olmak üzere işletmelerde staj yapmaktadır. Öğrenciler stajlarını yaparken asgari ücretin %
30’undan az olmamak üzere staj ücreti almaktadır. 9.sınıftan itibaren tüm öğrencilerimize genel sağlık 
sigortası yapılmaktadır. Okulumuzda döner sermaye (DÖSE) işletmesi bulunmaktadır. Döner sermaye 
aracılığıyla alınan siparişler ve yapılan işler üzerinde öğrencilerimiz, fiilen çalışarak mesleklerini daha iyi 
öğrenip pekiştirmektedir. Öğrencilerimiz yapmış oldukları üretimle hem ülke ekonomisine katkı sağlamakta 
hem de girişimcilik bilinci kazanmaktadır. Öğrencilerimiz gelen siparişler doğrultusunda alanları ile ilişkili 
yapmış oldukları üretimlerden 500-2000 TL ücret kazanmaktadır. 

Türkiye genelinde meslek liseleri arasında, Antalya ilinde ise tüm okul türleri arasında tek Buz 
Hokeyi Takımı okulumuzda bulunmaktadır. Takımımız, Türkiye Buz Hokeyi Federasyonu Yıldızlar Ligi Türkiye 
Şampiyonası ile Minikler Turnuvasına hazırlık çalışmalarını aktif bir şekilde sürdürmektedir. 
Okulumuzda; 
 Kantin-Yemekhane,
 Öğrencilerin sportif faaliyetlerde bulunabileceği açık ve kapalı spor alanları,
 Soyunma odaları ve duşlar,
 Fizik-Kimya-Biyoloji Laboratuvarı,
 Kütüphane,
 Müzik Sınıfı bulunmaktadır.

Okul Bünyesinde Bulunan Alan ve Dallar(Sınavlı) 

Makine Teknolojileri Alanı 

Bilgisayarlı Makine İmalatı Dalı 

Okul Yerleşim Bilgileri 

YIL KONTENJAN YÜZDELİK DİLİM 

2020 60 53,85 

Adres: Demirel Mah. 2071 Sk. C Blok No 18c İç Kapı No 1 Kepez / Antalya 
Telefon: 02424172520 
Web: http://dudenmtal.meb.k12.tr e-mail: dudenmtal@gmail.com 

http://dudenmtal.meb.k12.tr/
mailto:dudenmtal@gmail.com
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AKDENİZ SANAYİ SİTESİ 

ANADOLU LİSESİ 

Okulumuz 2019-2020 yıllarında ilk öğrencilerini kabul etmiş olup 150 öğrenciyle 
eğitim öğrettim faaliyetlerine devam etmektedir. Okulumuz Akdeniz sanayi sitesinde 
bulunup yeni bir okul olmanın verdiği gerekli teknolojik alt yapısıyla öğrencilerimizin 
gelişimine katkı sağlamaktadır. Okulumuz alanında uzman 7 öğretmeniyle öğrencilerimizi 
geleceğe hazırlamaktadır. 

Okulumuzda biyoloji, kimya ve fizik laboratuvarı bulunmakta olup öğrencilerimize 
teorik bilgiyi uygulama fırsatı vermektedir. Okulumuzda 1 kütüphane, 1 konferans salonu ve 
1 çok amaçlı salonu ile öğrencilerimize sosyal ve kültürel açıdan gelişmelerine katkı 
sağlamaktadır. Okulumuzda bir müzik ve bir resim sınıfı bulunmakta olup gerekli sanatsal 
faaliyetlerde öğrencilerimize hizmet vermektedir. Okulumuz bünyesinde Özgecan Aslan 
Gençlik Merkezi öğrenci ve öğretmenlerimize tahsis edilmiştir. 

Okul Yerleşim Bilgileri 

Yıl Kontejan OBP 

2019-2020 150 53,72 

Adres: Akdeniz Sanayi Sitesi, Şafak Mah. 5016.sk. No:4 kepez/ANTALYA
Telefon: 0242 221 30 44 
Web: http://antalyaakdenizsanayisitesimtal.meb.k12.tr e- mail: akdenizssanadolu@gmail.com

mailto:akdenizssanadolu@gmail.com
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ATATÜRK ANADOLU LİSESİ 

Okulumuz 11 Eylül 2000 yılında eğitim-öğretime başlamıştır. 1588 öğrencimiz 4 müdür yardımcımız, 86 
öğretmen, 2 memur ve 3 hizmetli ile geniş bir aileyiz. Tümü merkezi sistem ısıtmalı ve klimalı 33 derslikli okulumuzda 
Biyoloji, Fizik ve Kimya olmak üzere 3 laboratuvar, 1 kütüphane, 1 müzik odası, 1 resim odası, 1 öğretmenler odası, 1 
müdür yardımcıları odası, rehberlik servisi, yemekhane, okul aile birliği odası ve spor odalarımız mevcuttur. 

20 dönümlük alan üzerine kurulan okulumuzda voleybol sahası, 2 basketbol sahası, hentbol sahası ve futbol 
sahamız mevcuttur. Birçok okula nasip olmayan düzenlilikte ve güzellikte bir bahçeye sahibiz. 3 kademeli olan bahçemiz 
ağaçlandırılmış ve zaman zaman yeni ağaçlandırma çalışmaları da yapılmaktadır, öğrencilerin oyun alanları asfalt ve 
beton kaplıdır. Okulumuz gerek sosyal gerekse sportif olarak öğrencilerimize her konuda destek vermektedir. Okulumuz 
öğrencileri Beden Eğitimi öğretmenlerimiz önderliğinde kız erkek basketbol, kız erkek basketbol, erkek futsal, erkekler 
masa tenisi takım olarak ve ritmik jimnastik, güreş, kicksbox, satranç gibi branşlarda takım halinde ve bireysel olarak 
faaliyet göstermekte ve okul sporları yarışmalarına katılmaktadırlar. 2000 yılından günümüze okulumuzun birçok 
branşta madalya ve kupaları mevcuttur. Son olarak okulumuz Erkek Futsal Takımı 2016 / 2017 öğretim yılında Yozgat ta 
yapılan Türkiye Şampiyonasında Türkiye ikincisi, 2017/2018 öğretim yılında da Zonguldak ta yapılan Türkiye 
Şampiyonasında 1. İsrail de yapılan ISF Dünya şampiyonasında Dünya 5. si olmuştur. 2017/2018 Eğitim öğretim yılında 
Eğitimde cinsiyet eşitliği projesinde çalışmalarıyla Bakanlığımızca ve UNİCEF tarafından örnek çalışmalarıyla 
ödüllendirilmiştir. 

Okulumuz bünyesinde Sayısal, Eşit Ağırlık ve Yabancı Dil alanları bulunmaktadır. Okulumuz Müzik ve Beden 
Eğitimi öğretmenlerimizin gayretleri ile her yıl sene sonunda öğrenci ve öğretmenlerimizin katılımları ve eserleriyle 
Müzik Şölenleri ve resim sergileri düzenlenmektedir. Kepez Belediyesince düzenlenen ses yarışmalarında 2015/2016 
ve 2016/2017 eğitim öğretim yıllarında iki yıl üst üste birinci olmuştur. Okulumuz 2000 yılında Genel Lise olarak eğitim-
öğretime başlamış olup bir yıl sonra Yabancı Dil Ağırlıklı (YDA) kısmı da faaliyete geçmiştir. 2005-2006 Eğitim-öğretim 
yılında ise okulumuz Anadolu Lisesi statüsüne kavuşmuş olup bu eğitim öğretim yılından itibaren bünyesine sadece 
TEOG sınavı sonucunda öğrenciler almaya başlamıştır. 2018/2019 öğretim yılı itibari ile de sınavsız öğrenci alan okul 
olarak eğitim öğretime devam etmektedir. 2013 Yılında ilk Anadolu Lisesi mezunlarımızı verdik ve öğrencilerimizden 3 
kişi DİL puanında ilk 1000’e girme başarısı göstermiştir. Bu başarı her yıl katlanarak devam etmektedir. (Türkiye 
411.cisi, 448.si, 939.si,). Ayrıca mezunlarımızın %76’ü lisans programlarına girmeyi başarmışlardır.
2015 yılında lisans programına yerleşme oranı : % 76 
2016 yılında lisans programına yerleşme oranı : % 78 
2017 yılında lisans programına yerleşme oranı : % 76 

2018 yılında lisans programına yerleşme oranı : % 71 
2019 yılında lisans programına yerleşme oranı : % 73 
2020 yılında lisans programına yerleşme oranı : % 70 

Okul Yerleşim Bilgileri 

YIL KONTENJAN OBP 

2019-2020 360 89 

2018-2019 320 86 

Adres: Atatürk Mah. Sakarya Bulvarı No:159 Kepez/ANTALYA

Telefon: 0.242.3267849

Web: http://ataturkanadolulisesi.meb.k12.tr/ e-mail: 969476@meb.k12.tr

http://ataturkanadolulisesi.meb.k12.tr/
mailto:969476@meb.k12.tr
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ÇAĞLAYAN ANADOLU LİSESİ 

1969 Yılında 3 katlı olarak açılan Antalya‘nın kuzey doğusundan doğup eşsiz çağlayanlar yaparak 
denize dökülen akarsular, okulun yakınlarından da geçtiği için yeni açılan bu liseye “ ÇAĞLAYAN LİSESİ “ adı 
verilmiştir. Antalya’nın kuzey tarafında yalnızca Dokuma Fabrikası bulunuyordu. Okulun kurulduğu bölümde 
yerleşim alanı olmadığı gibi taşlık, çalılık tarlalarda yürümek bile zordu. 

1969 yılı Eylül ayında 21 derslikli Tip Projesiyle eğitim ve öğretime açılmıştır. İlk yıllarda öğrenci ve 
öğretmenlerimiz şehir merkezine dolmuşlarla gidip gelmişlerdir. 

1985 yılından itibaren okulun fiziksel kapasitesi ihtiyaca cevap veremez hale gelmiş, öğrenci sayısı ilin 
gelişmesine paralel olarak hızla artmıştır. Okul ilk yapılışta 13 dönümlük bir araziye oturduğundan yer sorunu 
yoktu. 1990 yılında yetkililerin programa aldırması sonucu yeni bina, ek bina olarak projelendirilip ihalesi 
yapıldı ve 1991–1992 Eğitim – Öğretim yılına yetiştirildi. 5 kat, 35 derslik, Spor Salonu, Kütüphanesi, Toplantı 
Salonu ile yeterli sayıda idare odaları ve öğretmen odaları ile ihtiyaca cevap verir hale gelmiştir. 

Çağlayan Lisesi bugün 35 dersliği ile fiziksel kapasite bakımından, 1100 civarında öğrencisi ile öğrenci 
mevcudu bakımından ve 80 civarında personel ile çalışanı bakımından Antalya ilinin en büyük liselerarasında 
yer almaktadır. 

Okul Yerleşim Bilgileri 

YIL KONTENJAN OBP 

2020 400 68 
2019 270 70 

Adres: Özgürlük Mahallesi 2665 Sokak No20 KEPEZ/ANTALYA
Telefon: 0242 345 53 55-56 
Web: caglayan.meb.k12.tr . e-mail: 750713@meb.k12.tr - caglayanlisesi1969@gmail.com

mailto:caglayanlisesi1969@gmail.com
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KARATAY ANADOLU LİSESİ 

Kepez Karatay Anadolu Lisesi olarak, 1992 yılından itibaren Eğitim-Öğretim çalışmalarımızda 

Antalya'mızın ve Türkiye'nin önde gelen kurumlarındanız. 2007 ÖSS’deki Türkiye 2.liği ve 2008 yılı ÖSS’deki 

her kategoride İlk 10 da yer almamız, 2020 yılında öğrencilerimizin %35'ini, 2019 %49 ve 2018 %49,81 

Üniversiteli yapmamız bizim Antalya ve Türkiye'deki yerimizi göstermektedir. Ayrıca Sportif etkinliklerde 

Kros, Atletizm, Badminton, Satranç, Hentbol, Halkoyunları dallarında başta olmak üzere Türkiye'de ilk 10 

okul arasına devamlı girmememiz Öğrenci ve Öğretmenlerimizin başarılarını göstermektedir. Karatay 

Anadolu Lisesinde öğrencilerimizin yetenekleri doğrultusunda sosyal, kültürel ve sportif çalışmalar 

yapılmaktadır. (Tiyatro, Müzik Grupları, Halkoyunları, Şiir ve Öykü Yazımı, Kros, Basketbol, Futbol, Satranç 

Grupları, Resim vb.) Bu çalışmalar öğrencilerin boş zamanlarını değerlendirmede çok önemlidir. Her yıl 

erasmus programı kapsımın da öğrenci hareketliliği yapılmaktadır. 

Okulumuz merkezi konumda olmasından dolayı ulaşım imkânlarının rahat olması, okulumuz 

bünyesinde erkek öğrenci pansiyonu olması okulumuzun avantajlarındandır. 

Okul Yerleşim Bilgileri 

YIL KONTENJAN OBP 
2020 400 81,42 
2019 400 82,03 

Adres: Yeni Mah. Karatay Cad. No51 Kepez/Antalya

Telefon: 02423259190

Web: http://karatayanadolulisesi.meb.k12.tr          e- mail: karatayllise@hotmail.com

http://karatayanadolulisesi.meb.k12.tr/
mailto:karatayllise@hotmail.com
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METİN ÇİVİLER ANADOLU 

LİSESİ 

Metin Çiviler Anadolu Lisesi, adını 1994 yılında, elim bir kaza sonucu yaşamını yitiren iş insanı Metin 

Çivilerden almıştır. Okulumuz, Antalya ilinin en yüksek öğrenci sayısına sahip okulu olması ile ön plana 

çıkmaktadır. Okulumuz, geniş okul bahçesi ile ferah bir imkan sunmaktadır ve spor aktiviteleri için uygun bir 

imkana sahiptir. Okulumuz, şehir merkezine yakın ve ulaşım açısından kolay bir konumda bulunmaktadır. 

Okulumuz, tekli öğretim ile eğitim vermekte olup eğitim saatleri 08:20-15:30 arasındadır. Metin Çiviler 

Anadolu Lisesi olarak , Atatürk'ün ilke ve inkılaplarına bağlı olarak milliyetçi, yenilikçi, çağdaş, aydın, eğitim 

ve kültür seviyesi yüksek, teknolojik gelişime ayak uydurmuş, teknolojiyi hayatının bir parçası haline getirmiş, 

eğitimde yüksek kalite ve performansa sahip bireyler yetiştirmek ve yüksek öğrenime devam edebilmelerini 

amaçlamaktayız. Okulumuzda Sayısal, Sözel, Eşit Ağırlık ve Yabancı Dil alanları bulunmaktadır. 

ÜNİVERSİTEYE YERLEŞTİRME İSTATİSTİKLERİ 

LİSANS ÖN LİSANS 

2020 23 37 

2019 34 52 

Adres: Gazi mahallesi 6563 sok. no:8 KEPEZ / ANTALYA
Telefon: (0242) 3267586
Web: http://mcl.meb.k12.tr/                           e- mail: 750714@meb.k12.tr

Okul Yerleşim Bilgileri 

YIL KONTENJAN OBP 
2020 640 49 
2019 560 53 

OKUL ALANI 20.000 Metrekare 

ŞUBE SAYISI 50 

REHBERLİK SERVİSİ 2 TANE 

KÜTÜPHANE MEVCUT 

BİLGİSAYAR ODASI MEVCUT 

RESİM ATÖLYESİ 3 TANE 
MÜZİK ODASI MEVCUT 

LABORATUVAR FİZİK, KİMYA, 
BİYOLOJİ 

ÇOK AMAÇLI SALON MEVCUT 

YIL

http://mcl.meb.k12.tr/
mailto:750714@meb.k12.tr
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KEPEZ ŞEHİT CELAL ÖZCAN 

ANADOLU LİSESİ 

Okulumuzun ismi Kepez Anadolu Lisesi iken, 2021 yılında Kepez Şehit Celal Özcan Anadolu Lisesi 
olarak değiştirilmiştir. Okulumuz 2010-2011 eğitim-öğretim yılında eğitim ve öğretim faaliyetlerine 
başlamıştır. Okulumuz, konum olarak Habibler Mahallesi Muammer Aksoy Caddesinde bulunmaktadır. 
Okulumuzda 62 Öğretmen, 4 idareci görev yapmaktadır. Okulumuzun öğrenci mevcudu ise 1300’dür. 

2018-2019 eğitim öğretim yılına kadar öğrenci kitlesi merkezi sınavla belirlenirken, 2019 yılı itibari ile 
mahalli okul olarak faaliyetlerini sürdürmektedir. Okulumuzun bünyesinde, 26 derslik, 2 laboratuvar, 1 
konferans salonu, idari odalar, öğretmenler odası, memur odası ve hizmetli odası ile yağışlı havalarda 
öğrencilerin beden eğitimi derslerini yapabilecekleri kapalı bir alan bulunmaktadır. Ayrıca okul bahçesinde de 
birer adet basketbol sahası, voleybol sahası vardır. Okulumuzun vizyonu her işi mükemmel şekilde yapmaya 
odaklanmış, çağın gerektirdiği bilgi ve donanıma sahip, bu donanımı insanlığa hizmet yolunda sarf edebilecek, 
özgür düşünen, sağduyulu, ahlaki ilkelere bağlı bireyler yetiştiren bir kurum olmaktır. 

Okulumuzda 10.sınıf sonunda öğrencilerimi, sayısal, eşit ağırlık, yabancı dil ve sözel ağırlıklı olmak 
üzere ders seçimi yapmaktadır. 

Okulumuzun son iki yıl içinde Yüksek Öğretim Sınavlarını kazandırma oranı; %47 (2020), %51 
(2019)’dir. 

Okul Yerleşim Bilgileri 

YIL KONTENJAN OBP 
2020 640 80,10 

2019 270 79,80 

Adres: Habibler Mah. Muammer Aksoy Cad. 5582 Sok. Kepez/ANTALYA
Telefon: 0 (242) 3615168 
Web: http://kepezanadolu.meb.k12.tr                               e-mail: 972765@meb.k12.tr

http://kepezanadolu.meb.k12.tr/
mailto:972765@meb.k12.tr
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NEVZAT SAYGAN LEVENT SAYGAN 

ANADOLU LİSESİ 

Okulumuz 20 derslikli, sosyal imkânları ve YKS başarısı yüksek bir okuldur. Kantin ve yemekhane mevcuttur. 

Okulumuz Antalya merkezdeki en az mevcutlu Anadolu lisesidir. 

Okul Bünyesinde Bulunan Alan ve Dallar 

Eşit Ağırlık Alan Sayısal Ağırlıklı Alan Yabancı Dil Alanı 

Okul Yerleşim Bilgileri 

YIL KONTENJAN OBP 

2020 280 93,28 

2019 340 91,70 

Adres: Yeni Mahalle Seyhan Caddesi 2446 Sokak KEPEZ/ANTALYA 
Telefon: (0242) 326 26 25 

Web: http://saygan.meb.k12.tr/ e-mail: 969704@meb.k12.tr

https://www.google.com/search?q=EVZAT+SAYGAN+LEVENT+SAYGAN+ANADOLU+L%C4%B0SES%C4%B0&oq=EVZAT+SAYGAN+LEVENT+SAYGAN+ANADOLU+L%C4%B0SES%C4%B0&aqs=chrome..69i57j0i13l2j0i22i30l3.1088j0j7&sourceid=chrome&ie=UTF-8
http://saygan.meb.k12.tr/
mailto:969704@meb.k12.tr
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ŞEHİT MUHİTTİN TALHA 

ÇALIŞKAN ANADOLU LİSESİ 

Okulumuz, 2016-2017 Eğitim-Öğretim yılında Çamlıbel Anadolu Lisesi olarak eğitime başlamıştır. Okulumuzun 
ismi Türk Silahlı Kuvvetleri’nin Suriye’nin Afrin Bölgesi’ne düzenlemiş olduğu Zeytindalı Harekâtında şehit düşen 
Sözleşmeli Er Muhittin Talha Çalışkan’ın adını yaşatmak amacıyla 9 Kasım 2018 tarihinde şu anki ismini almıştır. 

Yerleşen öğrencilerin geçmiş yıllara göre yüzdelik dilimi (yerel yerleştirme ile öğrenci alan okullar için yıllara 
göre kontenjan ve OBP puanı).

İlçemizin sakin mahallelerinden Çamlıbel Mahallesi’nde bulunan okulumuz 4 katlı olup, 28 sınıf, 3 laboratuvar, 
resim-müzik sınıflarıyla eğitim-öğretim vermektedir. Öğrencilerimiz bünyemizde bulunan kütüphane ve spor 
salonumuzdan yararlanmaktadır. Ayrıca eğitim içi e-Twinning ve Tübitak Projeleri yürüten okulumuz ilk mezunlarını 
2019-2020 Eğitim-Öğretim yılında vermiştir. Mezunlarımızdan 28 tanesi yüksekokula, 23 tanesi fakülteye yerleşmiştir. 

Okul Yerleşim Bilgileri 

YIL KONTENJAN OBP 

2019 280 73 
2018 280 77 

Adres: Çamlıbel Mah. 4904. Sok. No:13 Kepez/ANTALYA 
Telefon: 0 (242) 332 99 33 
Web: http://sehitmuhittintalhacaliskan_al.meb.k12.tr/ e-mail: camlibelal07@gmail.com

mailto:camlibelal07@gmail.com
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Bizler yarınlarına güvenle bakabilmek için kendine ve milletine güvenen ahlaki ve kültürel değerlerimizi 

koruyan, vatanı için hiçbir fedakârlıktan kaçınmayan, bağımsız ve özgür düşünebilen, muhakeme yeteneği gelişmiş, 

bilimde, sporda ve hayatın her alanında başarılı, en güzide üniversitelere yerleştirilmiş çağdaş gençler yetiştirmektir. 

Öğrencilerin bireysel yeteneklerini dikkate alan öğrenme ve öğretme ortamlarını sürekli geliştiren, sevgi, saygı 

ve güven ortamında başarma azmi ile geleceği şekillendirme sorumluluk vermek. Mükemmele ulaşmak için çalışan 

öğrencilerimizin idealindeki bir yükseköğretim kurumuna girmesini sağlamak. 

9.SINIFLAR: 360 10.SINIFLAR 320 11.SINIFLAR 160 12.SINIFLAR 160 öğrencimiz bulunmaktadır.

İl /İlçe Merkezine Uzaklık: Okulumuz Yeşilyurt mahallesi, 4334. sokaktadır. İl merkezine 6 km, Akdeniz 

Üniversitesi´ne 3 km´dir. 

Sportif Başarılarımız: 12.SINIF öğrencimiz Elif SİNEMKILIÇAY 2020 TEAKWANDO TÜRKİYE YARI FİNAL 1.Sİ, 

10.sınıf öğrencimiz Recep ERDAL 2020 MUAT THAİ ANTALYA 2.Sİ

Proje Çalışmaları : ERASMUS ETWİNNİNG OKULUM TEMİZ BELGESİ (2020-2021) SAĞLIKLI OKUL VE BESLENME 

DOSTU(2019-2021) BEYAZ BAYRAK(2019-2022) 

Okulumuzda pansiyon ve yemekhane bulunmamaktadır. 

Okul Yerleşim Bilgileri 

YIL KONTENJAN OBP 

2019 320 68 
2020 360 74 

Adres: Yeşilyurt Mah. 4334. Sk. No:7 07220 Kepez/ANTALYA 

Telefon: (0242) 226 26 80 

Web:  torosal.meb.k12.tr e-mail: torosal@gmail.com

TOROS ANADOLU LİSESİ 

mailto:torosal@gmail.com
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VARSAK ANADOLU LİSESİ 

Fiziki olarak bir okulumuz yoktur. Hacı Ekrem -Şerife Yazaroğlu imam-Hatip lisesinin binasında 4 yıldır 

misafir olarak eğitim-öğretime devam etmekteyiz. Okulda kantin, voleybol ve futbol sahası mevcuttur. 2019- 

2020 eğitim -öğretim yılı ilk mezunlarımız olan öğrencilerin başarı oranı %83,5'tir. Okulumuzda Eşit Ağırlık ve 

Sayısal alanları mevcuttur. 

Okul Yerleşim Bilgileri 
YIL KONTENJAN OBP 

2019 240 64 

2020 40 66 

Adres: Varsak Anadolu Lisesi Demirel mah. Hz.Ebubekir Cad. No:40 Kepez/ANTALYA 
Telefon: 0 242 417 23 17 
Web: https://varsakanadolulisesi.meb.k12.tr/ e-mail: 761431@meb.k12.tr 

mailto:761431@meb.k12.tr


ANADOLU İMAM 

HATİP LİSELERİ 
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AMİNE HATUN KIZ ANADOLU 

İMAM HATİP LİSESİ 

Okulumuz 18.06.2014 tarihinde Antalya ili Kepez ilçesi Nebi Güney İmam Hatip Ortaokulu 
binasında açıldı. Yeni binasına 2018 yılında taşındı. Binanın zemin katı yemekhane, 1.ve 2. Katları   derslik 
3. ve 4. katları 100 öğrenci kapasiteli pansiyon olarak hizmet vermektedir. Otel konforunda üç kişilik
pansiyon odaları ve çalışma salonlarına sahiptir. Fizik-Kimya-Biyoloji Laboratuvarı ve bir Kur’an-ı Kerim
dersliği mevcuttur. Z kütüphanemiz geliştirilmektedir. Satranç odası, dinlenme ve sosyal aktivite salonuna
sahibiz.

Okulun pansiyonu olması, geniş bahçeye sahip olması, bahçesinde spor alanlarının bulunması, 
sakin bir ortamda bulunması avantajlarındadır. 

Mezunlarımız 2018 yılında %30, 2019 yılında %30, 2020 %30 oranında üniversiteye yerleştiler 
Öğrenci mevcudu 2020-2021 eğitim öğretim yılında 407’e yükselmiştir. 

Okulumuzda 11. Sınıftan itibaren: Sayısal- Eşit Ağırlık – Sözel - Yabancı Dil Ağırlıklı dersler 
verilmektedir.

Okul Yerleşim Bilgileri 

YIL KONTENJAN OBP 

2020-2021 

200 49,76 2019-2020 
120 - 

Adres: Habipler Mahallesi 5681 Sok. No: 3 Kepez/ANTALYA 
Tel: 0242 344 00 12 
Web: https://aminehatunkaihl.meb.k12.tr/    e- mail: 758161@meb.k12.tr
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HACI EKREM ŞERİFE YAZAROĞLU 

ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

Okulumuz 2013 Yılında faaliyete geçmiş olup iki adet futbol sahası ,1 adet basketbol sahası ve 1 adet 

voleybol sahası bulunmaktadır. Ymakhane ve pansiyonumuz bulunmamaktadır. 2017 Yılında YKS Başarı 

yüzdemiz %30 2018 Yılında %35 2019 yılında ise %30 dur. Okulumuz bünyesinde Sözel ve Eşit Ağırlık alanları 

bulunmaktadır. 

Okul Yerleşim Bilgileri 

YIL KONTENJAN OBP
2019 200 68,093 

2020 160 52,13 

Adres: Demirel Mah. Hz.Ebubekir Cad. No:40 Kepez/ANTALYA 
Telefon: 0242 417 28 73 
Web: yazarogluaihl.meb.k12.tr e-mail: yazarogluaihl@gmail.com

mailto:yazarogluaihl@gmail.com
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KEPEZ GIYASEDDİN KEYHÜSREV 

ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

1 Konferans Salonu, 1 tane Kuran’ı Kerim Tilavet Salonu, 2 tane Mescit, 4 tane Laboratuvar, 2 9 

Derslik ve 1 tane Kütüphanesi 

ile Sayısal, Türkçe-Matematik, Sözel ve Yabancı Dil Ağırlıklı sınıflarıyla akademik ve mesleki olarak Yüksek 

Öğrenime hazırlamaktadır. 

Medeniyet ve kültürel değerlerimizle donatılmış, bu değerleri evrensel boyutlara taşıma gayretine 
sahip, ecdadımızın ve insanlığın ortak kazanımlarını bir arada özümsemiş, ülkemizi muasır medeniyetler 
düzeyine çıkarma bilinci kazanmış, sadece ülkemizin değil tüm insanlığın problemlerine çözüm arayışı içinde 
olan ve evrensel barışa katkı sunan, kişisel yetenek ve kapasitesinin farkında olan, değişime ve gelişime açık 
hayırlı ve örnek nesiller yetiştiren bir eğitim kurumu olmaktır. 

Türk Milli Eğitiminin temel amaçlarını benimsemiş, sorun değil çözüm üreten, donanımlı, vasıflı, 
kendisi ve içinde yaşadığı toplumla barışık, tabiatı tahrip değil imar eden, kendini tek yönden değil bilim, 
sanat, spor alanlarında olduğu kadar manen de donanımlı vasıflı hale getiren fertler yetiştirmek olup, 
öğrencilerimizi ahlaki değerlerimizi ve evrensel insanlık değerlerini benimsemiş, özgüvenini tam sağlamış 
olarak bir üst öğrenime hazırlamak. 

Okulumuzda Sayısal, Sözel, Eşit Ağırlık ve Yabancı Dil alanları bulunmaktadır. 

Okul Yerleşim Bilgileri 
YIL KONTENJAN OBP 

Bilgi Edinilememiştir. 

Adres: Ahatlı Mahallesi 3170.Sokak No7 KEPEZ/ANTALYA 
Telefon: 02425024218 
Web: http://giyaseddinkeyhusrev.meb.k12.tr e-mail: mahsumemre@hotmail.com

http://giyaseddinkeyhusrev.meb.k12.tr/
mailto:e-mail:%20mahsumemre@hotmail.com
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KEPEZ SÜTÇÜLER ANADOLU 

İMAM HATİP LİSESİ 

Okulumuz 2016 - 2017 öğretim yılında 7 görevlendirme öğretmen 1 kurucu müdür 1 görevlendirme 
müdür yardımcısı ile eğitim öğretime Şehit Ufuk Baysan Anadolu İmam Hatip Lisesi ( ve bünyesinde İmam 
Hatip Ortaokulu ) adı ile açılmış, 17 Ocak 2020 tarihinde GAZİ MAH. 6551 SK. NO 23 İÇ KAPI NO 1 KEPEZ / 

ANTALYA adresindeki yeni binasına taşınarak KEPEZ SÜTÇÜLER ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ ismini almıştır. 

Okulumuz şehir merkezine 10 km uzaklıktadır. Tramvay ve otobüs durağına 50 mt uzaklıkta olup 
ulaşımı çok rahat bir konumdadır.26 derslik, 2 Fen Laboratuvarı, 1 Müzik sınıfı, 3 Spor Salonu,1 Kütüphane, 1 
Konferans Salonu, bahçesinde 1 adet basket sahası ve 1 adet halı saha bulunmaktadır. Seçkin öğretmen 
kadrosu sayesinde her yıl nitelikli okullara yerleşen öğrenci sayısını artırma hedefi ile eğitim – öğretime devam 
etmektedir. 

Okul Yerleşim Bilgileri 

YIL KONTENJAN OBP 

2020 160 58 

2019 160 56 

Adres: GAZİ MAH. 6551 SK. NO 23 İÇ KAPI NO 1 KEPEZ / ANTALYA 
Telefon: 0242 502 55 78 
Web: http://kepezsutculeraihl.meb.k12.tr e-mail: sutculerihl@gmail.com

http://kepezsutculeraihl.meb.k12.tr/
mailto:sutculerihl@gmail.com
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PROF. DR. RAŞİT KÜÇÜK 

ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

2018-2019 yılında eğitim-öğretime başlayan okulumuz 2019-2020 yılında Fen ve Sosyal Bilimler 
uygulayan Anadolu İmam Hatip Lisesi olmuştur. Aynı zamanda normal imam hatip lisesi programı uygulanan 
sınıflarda mevcuttur. Okulumuz fiziki olarak Antalya’nın en büyük imam hatip liselerindendir. Devletimizin 
imkânları ile donanım açısından son derece nitelikli olarak yapılan okulumuz öğrenci niteliği açısından da en 
iyi okullar arasına girebilmek için ideallerini yüksek tutmaktadır. Bünyemizde ortaokul 5-6-7 ve lise 9. olarak 
13 şubeyle eğitim öğretime başladık. Okulumuz bahçe sınırları içerisinde erkek öğrencilerimizin kalacağı 
pansiyon bulunmaktadır. Okulumuz 40 derslik, 1 Kütüphane, 1 fizik, 1 kimya, biyoloji laboratuvarı, 1 tarih – 
coğrafya sınıfı, 1 resim atölyesi ve 1 Kuran-ı Kerim sınıfı, 1 robotik kodlama sınıfı, 1 satranç sınıfı, 2 mescid, 1 
konferans salonundan oluşmaktadır. Okulumuz yakın bir tarihte kurulmasına rağmen eğitim- öğretim 
hizmetlerine başladığı ilk günden buyana çağdaş eğitim- öğretim gerekleri; uygun fiziksel mekânların temini, 
eğitim- öğretim araç ve gereçlerinin sağlanması, eğitim- öğretim ve yönetim süreç standartlarının 
belirlenmesi ve en güzel şekilde yürütülmesi konusunda Kepezde var olan kurumlar içerisinde örnek teşkil 
etme yolunda güzel adımlar atmaktadır. 

Okul Bünyesinde Bulunan Alan ve Dallar 

Sayısal Alanı Sözel Alanı Eşit Ağırlık 
Alanı 

Yabancı Dil (İngilizce) Alanı 

Okul Yerleşim Bilgileri 

YIL KONTENJAN OBP 

2019 190 79 
2020 80 82 

Adres: Yeni emek Mahallesi 2594 Sokak No 35 KEPEZ/ANTALYA P.K.07060 

Telefon: 02423260723 

Web: http://profdrrasitkucuk.meb.k12.tr e-mail: 

http://profdrrasitkucuk.meb.k12.tr/
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ŞEHİT ÇETİN ÇAKMAK 
ANADOLU İMAM HATİP LİSESİ 

Okulumuz 2013 Yılında Antalya İli Kepez İlçesinde Dokuma semtinde faaliyet gösteren Çağlayan 

Anadolu Lisesi’nin eski binasında faaliyete başlamıştır. 

Açıldığı yıl tüm sınıflara öğrenci alımı yapılmış olup, Anadolu İmam Hatip Lisesi ve İmam Hatip Lisesi 

Programları birlikte okutulmaya başlamıştır. Bugün ise yalnızca Anadolu İmam Hatip Lisesi Programı 

okutulmakta ve bünyesinde İmam Hatip Ortaokulu da bulunmaktadır. Okulumuzda toplam 20 derslik, 1 

konferans salonu, 1 kütüphane, 1 laboratuvar ve 2 mescit bulunmaktadır. Ayrıca okul kantini okul bahçesine 

prefabrik olarak konumlandırılmıştır. İdari kadromuz Müdür, Müdür Başyardımcısı ve 2 Müdür 

Yardımcısından oluşmaktadır. Deneyimli eğitimcilerden oluşan bir öğretmen kadromuz (toplam 29 

öğretmen) bulunmaktadır. 

Sorumluluk bilinci olan, etik değerlere bağlı, işbirliği ve dayanışmayı önemseyen, samimi, dürüst 

çalışkan ve özverili gençler yetiştirmek en büyük hedeflerimizdendir. 

Okul Bünyesinde Bulunan Alan Ve Dallar 
Sosyal Bilimler Alanı Fen Bilimleri Alanı Türkçe Matematik Alanı 

Okul Yerleşim Bilgileri 

YIL KONTENJAN OBP 
2019 110 60
2020 107 65

Adres: Özgürlük Mah. 2663 Sok. No:3 Dokuma/Kepez/ANTALYA (Eski Kepez Anadolu İmam Hatip Lisesi) 

Telefon: 0(242) 345 96 43 

Web: http://sehitcetincakmakaihl.meb.k12.tr e-mail: 

http://sehitcetincakmakaihl.meb.k12.tr/


MESLEKİ VE 

TEKNİK 

ANADOLU 

LİSELERİ 
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AKDENİZ SANAYİ SİTESİ 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

Okulumuz Akdeniz Sanayi Sitesi içerisine inşa edilmiş olup 2017 yılında eğitim-öğretime başlamıştır 
(okulumuz ilk mezunlarını geçen yıl vermiş olup toplamda 12 öğrenci mezun olmuştur. İki öğrencimiz YKS 
sınavına girmiş olup bir öğrencimiz iki yıllık Önlisans programına yerleşmiştir.) Okulumuz bünyesinde 
Özgecan Gençlik Merkezi mevcut olup, merkezde okulumuz öğrencileri danışman öğretmenleri ile birlikte 
resim, müzik ve farklı kültür sanat alanlarında eğitim görmektedirler. Okulumuz mobilya ve iç mekân 
tasarımı, metal teknolojisi, makine teknolojisi ve motorlu araçlar teknolojisi olmak üzere 4 farklı alt bölümde 
eğitim öğretim faaliyetlerine devam etmektedir. Okulumuz akdeniz sanayi sitesinde olup sanayi ile entegre 
bir şekilde çalışmalar yürütmektedir. Okulumuz teorik bilgi birikimiyle uygulamalı olarak öğrencilerine 
hizmet vermektedir. Okulumuz öğrencileri gerek kültür dersleri gerek mesleki dersler bağlamında alanında 
uzman 57 öğretmenle eğitim öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Okulumuz bünyesinde fizik, kimya, biyoloji laboratuvarı ve 8 atölye-işlik bulunmakta olup gerekli 
teorik bilgiyi uygulama fırsatı sağlamaktadır. Okulumuzda 1 konferans salonu, 1 çok amaçlı salon ve 1 
kütüphanesiyle sosyal ve kültürel açıdan öğrencilerimizin gelişmesine katkı sağlamaktadır.

Okul Bünyesinde Bulunan Alan ve Dallar 

Mobilya ve İç Mekân 

Tasarımı Alanı 

Makine Teknolojiler 

Alanı 

Motorlu Araç Teknolojisi 

Alanı 

Metal Teknolojileri 

Alanı 
Mobilya Teknolojisi Endüstriyel Kalıp Otomotiv-Elektromekanik Kaynakçı 

Metal Doğrama 

Okul Yerleşim Bilgileri 

YIL KONTENJAN OBP 
2019-2020 400 45,38 

Adres: Akdeniz Sanayi Sitesi Şafak Mah. 5016 sk. No:4 Kepez / ANTALYA 
Telefon: 0 242 417 23 17 
Web: https://varsakanadolulisesi.meb.k12.tr/ e-mail: 761431@meb.k12.tr

mailto:761431@meb.k12.tr
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AYTEN ÇAĞIRAN ÇOK PROGRAMLI 

ANADOLU LİSESİ 

Okulumuz 2007-2008 Eğitim öğretim yılından beri Kepez Altınova Orta Mahallede hizmet 

vermektedir. Okulumuz 15 dönümlük bir alana Saygıdeğer hayırseverimiz Gülten Çağıran tarafından, merhum 

kardeşi Ayten ÇAĞIRAN adına yaptırılmıştır. Okulumuzda kütüphane, rehberlik servisi 5 tane bilgisayar 

laboratuarı,1 tane fen laboratuvarı, müzik atölyesi resim atölyesi kurulmuştur. Okulumuz nispeten şehir 

karmaşasından ve gürültüden uzak dış tehlikelerden korunmalı, güvenli bir eğitim ortamında bulunması, yapı 

olarak ferah, modern, geniş ve çok kalabalık olmayan sınıflar ayırt edici özellikleri arasındadır Okulumuz 2018 

yılından itibaren Çok Programlı Anadolu Lisesi olarak hizmet vermektedir. Bünyemizde Anadolu Lisesi ve 

Anadolu Meslek Lisesi alan ve dalları eğitimi verilmektedir. 

BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ 
ALANI 

MUHASEBE VE 
FİNANSMAN ALANI 

PAZARLAMA VE 
PERAKENDE ALANI 

ULAŞTIRMA 
HİZMETLERİ ALANI 

BÜRO YÖNETİMİ VE 
YÖNETİCİ 

ASİSTANLIĞI ALANI 

Web Programcılığı Dalı 
Bilgisayarlı 

Muhasebe Dalı 
Satış Elemanlığı 

Dalı 
Lojistik Dalı 

Yönetici 
Sekreterliği Dalı 

Veri Tabanı Programcılığı 
Dalı 

Sigortacılık Dalı 

Okul Yerleşim Bilgileri 

YIL KONTENJAN OBP 
2018-2019 320 50 

2019-2020 360 55 

Adres: Altınova Sinan Orta Mah. 23. Sk. Kepez/ ANTALYA 
Telefon: 02423404858 
Web: http://aytencagiran.meb.k12.tr  e-mail: 764957@meb.k12.tr

http://aytencagiran.meb.k12.tr/
mailto:764957@meb.k12.tr
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DÜDEN MESLEKİ ve TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ 

Okulumuzda  Anadolu  Meslek  Programı  ve  Anadolu  Teknik  Program  olmak  üzere  iki  tür  program uygulanmaktadır. 
Okulumuz Anadolu Meslek Programına öğrenciler sınavsız yerleşebilmektir. 
Öğrencilerimiz mesleki ortaöğretimden “Teknisyen” unvanı ve “iş Yeri Açma Belgesi” alarak mezun olmaktadır. Üst öğrenim 
kurumlarına devam etmek isteyen öğrencilerimiz kendi alanları ile ilişkili ön lisans (2 yıllık) programlarını tercih etmeleri halinde 
diğer lise türü mezunlarından farklı olarak ek puan almaktadır. Lisans (4 yıllık) programlarını tercih etmeleri halinde ise; 
üniversitelerin yalnızca meslek lisesi mezunları için ayırmış olduğu M.T.O.K. kontenjanından yararlanabilmekte ve diğer lise türleri 
içinde avantajlı bir yere sahip olabilmektedir. Anadolu Meslek Programında öğrencilerimiz meslek ağırlıklı dersler görmekle birlikte; 
12. sınıfa geldiklerinde ders yılı içinde haftada 3 gün işletmelerde “beceri eğitimi” görmekte haftada 2 gün ise okula gelmektedirler. 
Öğrenciler beceri eğitimlerini yaparken ilgili işletmelerden asgari ücretin %30’undan az olmamak üzere ücret almaktadır. 9.sınıftan 
itibaren tüm öğrencilerimize genel sağlık sigortası yapılmaktadır. 

Okulumuzda döner sermaye (DÖSE) işletmesi bulunmaktadır. Döner sermaye aracılığıyla alınan siparişler ve yapılan işler 
üzerinde öğrencilerimiz, fiilen çalışarak mesleklerini daha iyi öğrenip pekiştirmektedir. Öğrencilerimiz yapmış oldukları üretimle hem 
ülke ekonomisine katkı sağlamakta hem de girişimcilik bilinci kazanmaktadır. Öğrencilerimiz gelen siparişler doğrultusunda alanları 
ile ilişkili yapmış oldukları üretimlerden 500-2000 TL ücret kazanmaktadır. Türkiye genelinde meslek liseleri arasında, Antalya ilinde 
ise tüm okul türleri arasında tek Buz Hokeyi Takımı okulumuzda bulunmaktadır. Takımımız, Türkiye Buz Hokeyi Federasyonu Yıldızlar 
Ligi Türkiye Şampiyonası ile Minikler Turnuvasına hazırlık çalışmalarını aktif bir şekilde sürdürmektedir. 
Okulumuzda; 
 Kantin-Yemekhane,
 Öğrencilerin sportif faaliyetlerde bulunabileceği açık ve

kapalı spor alanları,
 Soyunma odaları ve duşlar, 

 Fizik-Kimya-Biyoloji Laboratuvarı,
 Kütüphane, 
 Müzik Sınıfı bulunmaktadır.

Okul Bünyesinde Bulunan Alan ve Dallar 

Bilişim Teknolojileri 
Alanı 

Elektrik-Elektronik 
Teknolojisi Alanı 

Matbaa 
Teknolojisi Alanı 

Mobilya ve İç 
Mekân Tasarımı 

Alanı 

Metal 
Teknolojisi 

Alanı 

Kimya 
Teknolojisi Alanı 

Veri Tabanı 
Programcılığı Dalı 

Asansör Sistemleri 
Dalı 

Ofset Baskı Dalı İç Mekân ve 
Mobilya Teknolojisi 

Dalı 

Kaynakçılık 
Dalı 

Kimya 
Laboratuvarı Dalı 

Endüstriyel Bakım ve 
Onarım Dalı 

Okul Yerleşim Bilgileri 

YIL KONTENJAN OBP 

2020 400 41,87 

Adres: Demirel Mah. 2071 Sk. C Blok No 18c İç Kapı No 1 Kepez / Antalya 
Telefon: 02424172520 
Web: http://dudenmtal.meb.k12.tr   e-mail: dudenmtal@gmail.com

http://dudenmtal.meb.k12.tr/
mailto:dudenmtal@gmail.com
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HIZIR REİS MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ 

Okulumuzda 2019-2020 Eğitim- Öğretim yılı itibariyle 1 ana bina, 1 kapalı spor salonu, açık basketbol 
sahası ve açık futbol sahası, 24 derslik 8 atölye bulunmaktadır. 
Okulumuzda 5 idareci (1 müdür, 4 müdür yardımcısı); 30 meslek dersleri öğretmeni 44 Kültür Dersleri 
Öğretmeni ve 2 Rehber öğretmen olmak üzere toplam 76 öğretmen görev yapmaktadır. 

Okul Bünyesinde Bulunan Alan ve Dallar 

Bilişim Teknolojileri Alanı Büro Yönetimi ve Yönetici 
Asistanlığı Alanı 

Muhasebe ve 
Finansman Alanı 

Konaklama ve 
Seyahat Hizmetleri 
Alanı 

Ağ İşletmenliği ve Siber 
Güvenlik 

Büro Yönetimi ve Yönetici 
Asistanlığı 

Bilgisayarlı Muhasebe Ön Büro 

Ağ İşletmeciliği Yönetici Asistanlığı Operasyon 

Web Programcılığı 

Okul Yerleşim Bilgileri 

YIL KONTENJAN OBP 

2019-2020 360 62,59 

2018-2019 260 - 

2017-2018 180 44,21 

Adres: Yeni Mahalle 2416. Sokak No:8 07060 Kepez / ANTALYA 

Telefon: (242) 3267321 
Web: http://hizirreistml.meb.k12.tr/ e-mail: 969928@meb.k12.tr

http://hizirreistml.meb.k12.tr/
mailto:969928@meb.k12.tr
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HÜSNİYE ÖZDİLEK MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ 

Öğretmen:72 Öğrenci:684 Derslik:22 Atölye-İşlik:10 Konferans Salonu:1 BT Sınıfı:1 Kütüphane :1 
Antalya ili, Kepez İlçesi, Yeşilyurt Mahallesi'nde bulunan Hüsniye Özdilek Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi 2010- 2011 eğitim-öğretim yılında hizmete girmiştir. Okulumuz bünyesinde Gazetecilik, Radyo ve 
Televizyon, Muhasebe ve Finansman, Pazarlama ve Perakende, Bilişim Teknolojileri, Plastik Sanatlar, Halkla 
İlişkiler alanları bulunmaktadır. Okulumuz bünyesindeki 72 kadrolu öğretmen, 5 müdür yardımcısı, 1 memur, 
2 yardımcı hizmetler personeli, 1 teknisyen, 1 güvenlik görevlisi ve 684 öğrencisi ile eğitim öğretim hayatına 
devam etmektedir. 

Okulumuz spor müsabakalarında; 2011-2012 eğitim-öğretim yılında Halk Oyunları Yarışmasında 
Antalya İl Üçüncülüğü, 2011-2012 eğitim-öğretim yılında Tekvando (Kız) Yarışmasında Antalya İl Birinciliği, 
2012-2013 eğitim-öğretim yılında Basketbol (Kız) Yarışmasında Antalya İl Birinciliği, 2012-2013 eğitim- 
öğretim yılında Sokak Basketbolu (Erkek) Yarışmasında Antalya İl Birinciliği, 2013-2014 eğitim-öğretim yılında 
Halter (Erkek) Yarışmasında Antalya İl Üçüncülüğü, 2013-2014 eğitim-öğretim yılında Güreş (Erkek) 
Yarışmasında Antalya İl Üçüncülüğü elde etmiştir. 

Okulumuzda 2019-2020  eğitim-öğretim  yılında  180 barajını  aşan 20  öğrenci  bulunmakta  olup bu 
öğrencilerden 8’i ön lisans, 7’si ise lisans programlarına yerleşmiştir. 

Okul Bünyesinde Bulunan Alan ve Dallar 

Gazetecilik 
Alanı 

Radyo- 
Televizyon 
Alanı 

Muhasebe ve 
Finansman 
Alanı 

Bilişim 
Teknolojileri 
Alanı 

Halkla 
İlişkiler Alanı 

Pazarlama ve 
Perakende 

Plastik 
Sanatlar 
Alanı 

Gazetecilik 
Dalı 

Radyo- 
Televizyon 
Dalı 

Bilgisayarlı 
Muhasebe 
Dalı 

Ağ İşletmenliği 
ve Siber 
Güvenlik Dalı 

Halkla 
İlişkiler Dalı 

Sigortacılık 
Dalı 

Plastik 
Sanatlar 
Dalı 

- - - Yazılım 
Geliştirme Dalı 

- Satış 
Elemanlığı 
Dalı 

- 

Okul Yerleşim Bilgileri 

YIL KONTENJAN OBP 

2019-2020 282 45.58 

Adres: Yeşilyurt Mahallesi 4305 Sokak No:61 Kepez/Antalya 
Telefon: 0 (242) 227 81 18 
Web: http://husniyeozdilektml.meb.k12.tr e-mail: 972714@meb.k12.tr

http://husniyeozdilektml.meb.k12.tr/
mailto:972714@meb.k12.tr
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Okulumuz 1939 yılında “Atatürk Evi “olarak kullanılan binada Akşam Kız Sanat Okulu olarak eğitim 
Öğretime başlamıştır. 
1942 yılında dönemin Valisi Haşim İŞCAN’IN büyük gayretleri ile Ali Çetinkaya Caddesi’nde yapılan binaya 
taşınmıştır. 1944 yılında İsmet İnönü Kız Enstitüsü, 1976 yılında Kız Meslek Lisesi’ne dönüştürülmüştür. 1987 
yılında Kız Teknik Öğretim Olgunlaşma Enstitüsü, 1991 yılında Teknik Lise ve Anadolu Meslek Lisesi açılmıştır. 
1997 yılından itibaren okulumuza erkek öğrenci de alınmaya başlamıştır. 

Okulumuz bünyesinde İsmet İnönü Meslek Lisesi, İsmet İnönü Anadolu Meslek Lisesi, İsmet İnönü Kız 
Teknik Lisesi, İsmet İnönü Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olmak üzere 4 ayrı okul eğitim öğretimini 
sürdürmektedir. 

Ayrıca 1942-2007 tarihleri arasında eğitim ve öğretimini Ali Çetinkaya Caddesi üzerindeki binalarda 
sürdürmüştür. 25 Haziran 2007 tarihinden itibaren Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından Kentsel 
Dönüşüm Projesi kapsamında yaptırılan yeni binasında eğitim ve öğretimini sürdürmektedir. 

OKULUMUZUN BİRİMLERİ 

Okulumuz 9 farklı alanla geniş bir mesleki eğitim yelpazesine sahiptir. Bu nedenle iş hayatına atılmakta 
çok önemli fırsatlar sunmaktadır. 

Okul Bünyesinde Bulunan Alan ve Dallar 
PLASTİK 

SANATLAR 
ALANI 

YİYECEK İÇECEK 
HİZMETLERİ 

ALANI 

MODA 
TASARIM 

TEKNOLOJİLERİ 

ÇOCUK 
GELİŞİM 
ALANI 

BİLİŞİM 
TEKNOLOJİLERİ 

ALANI 

GÜZELLİK VE 
SAÇ BAKIM 
HİZMETLERİ 

ALANI 

İç mekan 
dekorasyon dalı 

Mutfak dalı Modelistlik Erken çocukluk 
eğitim dalı 

Web 
programcılığı 

Cilt bakımı 
dalı 

Dekoratif 
sanatlar dalı 

Servis dalı Özel eğitim 
dalı 

El sanatları alanı Konaklama ve 
seyahat 

hizmetleri alanı 

Grafik ve 
fotoğraf alanı 

Dekoratif ev 
tekstili 

Operasyon Grafik 

Okul Yerleşim Bilgileri 

YIL KONTENJAN  OBP 

2020 320 66,89 

2019 320 58,50 

Adres: Hüsnü Karakaş Mah. Fatin Rüştü Zorlu Cad. No10 Kepez/ANTALYA 
Telefon: 0242 361 47 17 
Web: http://iiml.meb.k12.tr   e-mail: 969677@meb.k12.tr

İSMET İNÖNÜ MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ 

http://iiml.meb.k12.tr/
mailto:969677@meb.k12.tr
HP
Metinle İlgili Yorum Yap
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KEPEZ MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ 

Okulumuz Kepez Lisesi olarak 06.09.2001 tarihinde eğitim - öğretime başlamıştır. Kepez Lisesi 2001-2002, 2002-2003 Eğitim 
öğretim yılını kendi binası bulunmadığı için Baraj İlköğretim Okulunda geçirmiş, 2003 – 2004 Öğretim yılında bugünkü kendi hizmet 
binasına taşınmıştır. Kepez Lisesi 4 Haziran 2008 tarihinde Bakanlık makamının oluru ile Teknik ve Endüstri Meslek Lisesine 
dönüştürülmüş ve Kepez Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi adını almıştır. 

2008 -2009 Eğitim Öğretim yılından itibaren Kepez Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi 9. Sınıfına öğrenci alınmış, Elektrik 
Elektronik Teknolojisi Alanı ve Bilişim Teknolojisi Alanı olmak üzere iki alan ile eğitime başlamıştır. Kepez Lisesi ise kademeli olarak 
kapatılmış, 2010-2011 Eğitim Öğretim yılında son mezunlarını vermiştir. 

Okulumuz 2014-2015 Eğitim Öğretim yılında Kepez Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'ne dönüştürülmüştür. Mevcut 
bölümlerine ilaveten İnşaat Teknolojileri Alanı ve Kimya Teknolojileri Alanları açılmış, 2014/2015 Eğitim Öğretim yılında öğrenci 
kabulü yapılmıştır. Okulumuzda yemekhane bulunmamaktadır. Okulumuzda pansiyon bulunmamaktadır. 1 tane konferans 
salonumuz,1 tane fen laboratuvarımız,1 tane kütüphanemiz, kantinimiz, futbol sahamız, basketbol sahamız, voleybol sahamız, Yüksek 
Gerilim Şalt Sahamız bulunmaktadır. Okulumuzda 73 öğretmen bulunmaktadır. 1078 öğrenci, 23 derslik bulunmaktadır. Elektrik 
Elektronik Teknolojisi Alanı( 10,11 ve 12.sınıf olmak üzere 3 sınıf düzeyinde sınıfımız vardır. Eğitim öğretim hafta içi 18.00-22.00 
saatleri arasında yapılmaktadır. Yüz yüze eğitim derslerini elektrik atölyelerinde görmektedirler.12. sınıflar işletmelerde beceri 
eğitimini haftada 3 gün işletmelerde yapmaktadırlar. 
2020 de YKS 148 öğrenci katılmış,37 kişi barajı aşmış 15 kişi yerleşmiş başarı %10 
2019 da YKS 189 öğrenci katılmış 56 kişi barajı aşmış 29 kişi yerleşmiş başarı %30 
Öğrenciler mezun olduklarında diploma ile birlikte işyeri açma belgesi verilmektedir. Mezun olduklarında teknisyen unvanına sahip 
olmaktadırlar. Okulumuz fiziki imkânlara sahiptir. Ulaşım kolaydır. Okulumuz merkezi konumdadır. 9. Sınıftan itibaren iş kazası ve 
meslek hastalıklarına karşı sigorta girişi yapılarak, sigorta primleri okul tarafından ödenmektedir. 12. sınıfta işletmelerde beceri 
eğitimine gittiklerinde asgari ücretin %30 u oranında paylık ücreti almaktadırlar. Okulumuzda güvenlik personeli mevcut olup, kamera 
sistemiyle de 7/24 izlenmekte yetkisiz kişilerin girişine izin verilmemektedir. Okulumuzun eğitim kadrosu alanında uzmandır. Döner 
sermaye kapsamında öğrenciler üretim yaparak iş istihdamına sahip olabildikleri gibi, parça başına ücret almaktadırlar. 

Okul Bünyesinde Bulunan Alan ve Dallar 

Bilişim Teknolojileri Alanı Elektrik Elektronik 
Teknolojisi Alanı 

İnşaat Teknolojisi Alanı Kimya Teknolojisi Alanı 

Web Programcılığı Dalı Elektrik Tesisatları Ve Pano 
Montörlüğü Dalı 

İç mekan Teknik Ressamlığı 
Dalı 

Kimya Laboratuvarı 
Dalı 

Veri tabanı Programcılığı Dalı Yüksek Gerilim Sistemleri 
Dalı 

Statik Yapı Teknik Ressamlığı 
Dalı 

Okul Yerleşim Bilgileri 

YIL KONTENJAN OBP 

2019/2020 320 61 

2018/2019 400 60 

Adres: Yeni Mah. 2431 sk. Kepez Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Blok No: 7 Kepez / ANTALYA 
Telefon: 0 242 326 45 47 
Web: kepezeml.meb.k12.tr  e-mail: 967548@meb.k12.tr 

mailto:967548@meb.k12.tr
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NAZİME BAKİ SAATÇİOĞLU 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

Nazime Baki Saatçioğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 1991-1992 Eğitim Öğretim Yılında Sefa Akın İlköğretim Okulu’nun 
3.katında Antalya Anadolu Dış Ticaret Meslek Lisesi olarak 60 öğrenci ile Eğitim Öğretime başlamıştır. 29 Nisan 1993 yılında hayırsever
Nazime Baki Saatçioğlu’nun yaptırdığı Emek mahallesindeki yeni binasına taşınmıştır. Nazime Baki Saatçioğlu’nun isteği üzerine
Okulumuzun adı Nazime Baki Saatçioğlu Dış Ticaret Anadolu Meslek Lisesi olarak değiştirilmiştir. 18.05.2001 tarihinde bünyesinde
Ticaret meslek Lisesi açılmıştır. 21.06.2001 tarihinde de adı Nazime Baki Saatçioğlu Anadolu Ticaret Meslek Lisesi ve Nazime Baki
Saatçioğlu Ticaret Meslek Lisesi olarak değiştirilmiştir. 2014-2015 Eğitim öğretim yılında da Okulumuzun adı Nazime Baki Saatçioğlu
Anadolu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi olmuştur. Son olarak Okulumuz 2019-2020 Eğitim Öğretim yılında Barış Mahallesinde şu 
anda bulunduğu yeni binasına taşınmıştır. Okulumuzda Adalet, Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı, Hasta ve Yaşlı Hizmetleri ile
Çocuk Gelişimi ve Eğitimi olmak üzere 4 alan vardır.

Okulumuzun ısınması klima ile yapılmaktadır. Elektrik su ve diğer tesisatlarımız randımanlı çalışmakta ve gerekli bakımları 
da özenle yapılmaktadır. Okulda kantin, konferans salonu, kapalı spor salonu mevcuttur. Okulumuz bahçesinde bir basket sahası 
bulunmaktadır. Öğrenicilerimizi hayata hazırlamak için 1 Müdür, 4 Müdür Yardımcısı, 1 Rehber Öğretmen, 46 kadrolu öğretmen, 1 
memur ve 3 hizmetli ile çalışmaktadır. Okulumuzun eğitim süresi 4 yıldır. 9. sınıf diğer liselerle birlikte ortak sınıftır. Hafta sonları 
yetiştirme ve destekleme kursları, haftada üç günde işletmelerde mesleki eğitim uygulamaları yapılarak tam gün tam yıl kapsamında 
eğitimler devam etmektedir. Okulumuz 22 derslik, 4 bilgisayar laboratuvarı, 3 uygulama sınıfı ve 747 öğrencimiz ile 2020/2021 eğitim 
öğretim yılına devam etmektedir. 

Okul Bünyesinde Bulunan Alanlar 

Adalet Alanı Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 
Alanı 

Hasta ve Yaşlı Hizmetleri Alanı Çocuk Gelişimi ve Eğitimi 
Alanı 

Okul Yerleşim Bilgileri 

YIL KONTENJAN OBP 

2018 137 75 

2019 130 73 

2020 256 70 

Adres: Barış Mah. 2927 Sok. No.15 Kepez ANTALYA 
Telefon: 2423260045 
Web: http://nbsadl.meb.k12.tr   e-mail: nbsmtal@gmail.com

http://nbsadl.meb.k12.tr/
mailto:nbsmtal@gmail.com
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2010 Yılında, ekip çalışmasını özümsemiş, sevgi ve güveni hedefleyen; teknolojiyi üst düzeyde 

kullanan, sürekli kendini yenileyen, çevresine örnek, akılcı ve bilimsel yaklaşımları olan, milli değerlerini bilen, 

akademik ve ruhsal gelişimini tamamlamış bireyler yetiştirmek vizyonu ile eğitim öğretim hayatına başlayan 

okulumuz 10 dönüm arazi üzerinde kuruludur. Yemekhane ve pansiyon bulunmayan okulumuzda açık spor 

sahası yanı sıra kapalı spor salonu da bulunmaktadır. 6 alan ile (Güzellik Hizmetleri Alanı, Yiyecek İçecek 

Hizmetleri Alanı, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı, Hasta ve Yaşlı Hizmetleri Alanı, Aile ve Tüketici Hizmetleri 

Alanı, Grafik ve Fotoğraf Alanı) eğitime devam eden okulumuzda 9. sınıfta 319 öğrenci, 10. sınıfta 246 

öğrenci, 11. sınıfta 119 öğrenci, 12. sınıfta 168 öğrenci, özel eğitim sınıflarında ise 14 öğrenci olmak üzere 

toplam 866 öğrenci 2020-2021 eğitim öğretim yılında eğitimini sürdürmektedir. 

Okul Bünyesinde Bulunan Alan ve Dallar 

Aile Tüketici 
Alanı 

Grafik ve 
Fotoğraf Alanı 

Çocuk Gelişim 
ve Eğitim Alanı 

Hasta Yaşlı 
Bakım Alanı 

Güzellik ve Saç 
Bakım Hizmetleri 
Alanı 

Yiyecek içecek 
Hizmetleri 
Alanı 

Sosyal Destek 
Hizmetler Dalı 

Grafik Dalı Erken Çocukluk 
Eğitimi Dalı 

Hasta Bakımı 
Dalı 

Cilt Bakımı ve 
Makaj Dalı 

Aşçılık Dalı 

Kadın 
kuaförlüğü Dalı 

Pasta ve Tatlı 
Yapımı Dalı 

Adres: Habipler Mah. 5665 Sokak No: 6 Kepez - ANTALYA 
Telefon: (242) 361 34 44 
Web: http://demirkolktml.meb.k12.tr/  e-mail: 973194@meb.k12.tr

OKULUMUZ YKS BAŞARI ORANLARI 

2018 13,07 

2019 9,355 
2020 6,436 

Okul Yerleşim Bilgileri 

YIL KONTENJAN OBP 

2020 320 40,26 

2019 280 50,18 

  PROF. DR. TUĞGENERAL CEVDET DEMİRKOL 
  AYHAN DEMİRKOL MESLEKİ VE TEKNİK 

   ANADOLU LİSESİ 

http://demirkolktml.meb.k12.tr/tema/
mailto:973194@meb.k12.tr
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ŞEHİT ÖMER DİKMEN ÇOK PROGRAMLI 

ANADOLU LİSESİ 

Okulumuz 2010-2011 Eğitim ve Öğretim yılında Şehit Ömer Dikmen Ticaret Meslek Lisesi adı altında 

açılışta sadece 9. sınıf olmak üzere toplam 90 öğrenciyle öğretime başladı. Meslek liselerinin tek isim altında 

birleştirilmesi nedeniyle 2014/2015 Eğitim ve Öğretim yılı başında Şehit Ömer Dikmen Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi adı altında eğitim vermeye devam etti. Bölgemizde oluşan ihtiyaç nedeniyle 2018/2019 Eğitim 

ve Öğretim yılı başında okulumuz Çok programlı Anadolu Lisesine dönüştürüldü. 2020/2021 Eğitim Öğretim 

yılı itibarıyla, okulumuzda 9. Sınıf düzeyinde 4 Anadolu Lisesi şubesi, 4 Anadolu Meslek Lisesi şubesinde eğitim 

ve öğretim verilmeye devam edilmekte olup, Muhasebe ve Finansman, Bilişim Teknolojileri ile Pazarlama ve 

Perakende alanlarında okulumuzda mesleki eğitim verilmektedir. 

Okul Bünyesinde Bulunan Alan ve Dallar 

Muhasebe ve Finansman 
Alanı 

Pazarlama ve 
Perakende Alanı 

Bilişim 
Teknolojileri Alanı 

Sayısal Alanı Eşit Ağırlık Alanı 

Bilgisayarlı Muhasebe Dalı Sigortacılık Dalı Web Tasarımı Dalı 
Satış Hizmetleri 
Dalı 

Okul Yerleşim Bilgileri 
YIL KONTENJAN OBP 

2019 240 57,40 

2020 320 59,20 

Adres: Güneş Mahallesi 6028. Sk No.2 Kepez/Antalya 
Telefon: 02423383883 
Web: http://somerdikmentml.meb.k12.tr  e-mail: 764958@meb.k12.tr

http://somerdikmentml.meb.k12.tr/
mailto:764958@meb.k12.tr
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ŞEHİT ÖZCAN ŞENOL 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

Okulumuzda 1 ana bina, 1 atölye binası, 1 kapalı spor salonu, açık basketbol sahası ve açık futbol 
sahası, 19 derslik 22 atölye ve laboratuvar bulunmaktadır. Ayrıca okulumuz bünyesinde yer alan Tasarım 
Beceri Atölyesi, Müzik Atölyesi, Resim Atölyesi, Zeka Oyunları Atölyesi, Spor Salonumuzla ve kültürel gezilerle 
öğrencilerimizin gelişimini bilimsel, sportif, sanatsal ve kültürel olarak da destekliyoruz. 

Ulusal Ajans Projeleri, Tübitak Projeleri, Kalkınma Ajansı Projeleri, Patentle Türkiye Yarışması, 
Teknofest, MEB Robot Yarışması gibi birçok etkinlik alanında faaliyet göstererek, fuar ve teknik gezilere 
katılarak öğrencilerimizin mesleki gelişimine destek sağlıyoruz. 

Bu alanlar Antalya’da sadece okulumuzda bulunmaktadır. 

Okul Bünyesinde Bulunan Alan ve Dallar 

Bilişim 
Teknolojileri Alanı 

Gıda 
Teknolojisi 

Alanı 

İnşaat Teknolojisi 
Alanı 

Metal 
Teknolojisi 

Alanı 

Motorlu Araçlar 
Teknolojisi Alanı 

Tesisat 
Teknolojisi ve 
İklimlendirme 

Alanı 

Yenilenebilir 
Enerji 

Teknolojileri 
Alanı 

Yazılım Geliştirme 
Dalı 

Gıda 
Teknolojisi 

Dalı 
İnşaat Altyapı Dalı 

Metal 
Doğrama 

Dalı 

Elektrikli Araçlar 
Dalı 

Tesisat ve 
Enerji 

Sistemleri Dalı 

Yenilenebilir 
Enerji 

Teknolojileri 
Dalı 

Ağ İşletmenliği ve 
Siber Güvenlik 

Dalı 

İnşaat Üstyapı 
Dalı 

Kaynakçılık 
Dalı 

İş Makineleri Dalı 
Soğutma ve 

İklimlendirme 
Sistemler Dalı 

Mimari 
Restorasyon Dalı 

Otomotiv Boya 
Dalı 

Mimari Yapı 
Teknik Ressamlığı 

Dalı 

Otomotiv 
Elektromekanik 

Dalı 

Statik Yapı Teknik 
Ressamlığı Dalı 

Otomotiv Gövde 
dalı 

Yapı Yüzey 
Kaplama ve 
Yalıtım Dalı 

Okul Yerleşim Bilgileri 

YIL KONTENJAN OBP 

2020 400 37,91 
2019 320 44,21 

Adres: Baraj Mah. 5812 Sok. No: 5 Kepez Antalya 
Telefon: 242 3383068 – 242 3370101 
Web: http://sehitozcansenolmtal.meb.k12.tr  e-mail: 973217@meb.k12.tr

http://sehitozcansenolmtal.meb.k12.tr/
mailto:973217@meb.k12.tr
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Okulumuz Antalya Spor Lisesi adıyla 2007-2008 Eğitim Öğretim Yılı başında Atatürk Caddesinde yer 

alan tarihî Antalya Lisesi içindeki bir binada 48 öğrenci,4 öğretmen ve 2 idareci ile eğitim öğretim 

faaliyetlerine başlamıştır. Okulumuz teorik ve pratik uygulamalar içeren 22 branşta faaliyet sergilemektedir. 

Bu branşlarda spor müsabakalarına katılan öğrencilerimiz il, ülke ve uluslararası alanda çeşitli başarılar elde 

etmektedir. Okulumuz her yıl değişik branşlarda millî takımlara farklı sayıda öğrenci kazandırmaktadır. Mezun 

olan öğrencilerimiz üniversitelerin Beden Eğitimi Öğretmenliği, Antrenörlük, Spor Yöneticiliği ve Rekreasyon 

alanlarını tercih etmektedirler. Okulumuzun en üst katında 46 öğrenci kapasiteli erkek pansiyonu 

bulunmaktadır. Pansiyona ait 70 m2 alandan oluşan mutfaksız bir yemekhane bulunmakta olup yemek 

tedariğimiz satın alma yoluyla yapılmaktadır. Okul binamız toplam 3999 m2 alana sahiptir.2500 m2 bahçe alanı 

mevcut olup içinde 1 adet basketbol sahası 1 adet de 600 m2 den ibaret kapalı salona sahiptir. Her sınıf 

düzeyinde 3’er şubeden oluşan toplam 12 sınıfla eğitim öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. Ayrıca Görsel 

Sanatlar, Müzik, İngilizce derslikleri ile 1 adet kütüphaneye sahiptir. 

Okul Bünyesinde Bulunan Alan ve Dallar 

Spor Alanı 

Atletizm Voleybol 
Artistik 

Jimnastik 
Masa Tenisi Güreş 

Basketbol Hentbol Judo Yüzme Antrenörlük Eğitimi 

Futbol 
Ritim Eğitimi 
Halk Dansları 

Oryantring Badminton 
Ayrıca değişik 8 branşta çeşitli 

müsabakalara katılım 

Okul Yerleşim Bilgileri 

YIL KONTENJAN ÖĞRENCİ ALIM ŞEKLİ
2019 90 Özel Yetenek 

2020 90 Özel Yetenek 

Adres: Fevzi Çakmak Mh.6193 Sk.No:14-Kepez/ANTALYA 

Telefon: 242 323 19 19 

Web: antalyasporlisesi.meb.k12.tr e-mail: 762659@meb.k12.tr - sporlisesiantalya@gmail.com

ANTALYA SPOR LİSESİ 

mailto:762659@meb.k12.tr
mailto:sporlisesiantalya@gmail.com
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ANTALYA TİCARET VE SANAYİ ODASI 
GÜZEL SANATLAR LİSESİ 

Okulumuz bir kültür, sanat ve turizm şehri olan ve bu konudaki şöhretini her geçen gün daha da 
geliştiren Antalya’mızda açılmış güzel sanatlar lisemizdir. Okulumuz 1995 yılında Aldemir Atilla Konuk 
Lisesi´nde öğretime açıldı. 1995 yılında Antalya Ticaret ve Sanayi Odasının okulumuzun için yaptırdığı binasına 
taşındı ve 1999-2000 eğitim öğretim döneminde "Antalya Ticaret ve Sanayi Odası Anadolu Güzel Sanatlar 
Lisesi" adıyla eğitim ve öğretime başladı. 

Okulumuz bünyesinde bulunan pansiyonumuz 104 kız öğrenci kapasitelidir. Pansiyonumuzda bir 
ortak yemekhane, bir pansiyondan sorumlu müdür yardımcısı odası, iki belletici öğretmen odası, her katta bir 
etüt salonu ve 4’er kişilik yatakhaneler mevcuttur. 

Okulumuz her eğitim öğretim yılında (Millî Eğitim Bakanlığının bildirdiği kayıt takvimi kapsamında 
genellikle haziran ayında) yetenek sınavı ile 9. sınıflar müzik bölümüne otuz, resim bölümüne otuz toplam 
altmış öğrenci okulumuza alınmaktadır. Resim Bölümü dersleri desen, resim, heykel ve grafik dersleri 10’ar 
kişilik atölyelerde, Müzik Bölümü derslerinden piyano dersi ile çalgı dersleri birebir, özel bireysel dersliklerde 
yapılmaktadır. Okulumuzda 27 tane bireysel çalgı odası, bir orkestra-işitme, bir koro dersliği ile bölüm başkanı 
odası ve müzik bölümü öğretmenlerinin bireysel odalarda yapılır. Resim Bölümüne ait altı tane resim, desen, 
grafik atölyesi ve resim bölüm odası vardır. 

Okulumuz mezunlarının Üniversiteye yerleşme oranı istatistikî verilere göre %95 düzeyindedir. 
Ülkemizdeki güzel sanatlar liseleri içinde başarı oranı en yüksekokullardan biridir. Okulumuzun amacı 
Öğrencilerin Türk Millî Eğitiminin genel ve özel amaçları yanı sıra, İlgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda güzel 
sanatlar ile ilgili temel bilgi ve beceriler kazanmalarına bu alanlarda ilköğretim üzerine 4 yıl eğitim ve öğretim 
verildikten daha sonra üniversitelerin ilgili fakültelerine öğrencilerin yerleşmesini sağlamaktır. 

Okul Yerleşim Bilgileri 

YIL KONTENJAN ÖĞRENCİ ALIM ŞEKLİ
2020 30+30 Özel Yetenek 

2019 30+30 Özel Yetenek 

Adres: Yenimahalle 2431 Sok. Kepez/ANTALYA 
Telefon: (0242) 325 52 53 
Web: http://atsoguzelsanatlar.meb.k12.tr/ e-mail:

http://atsoguzelsanatlar.meb.k12.tr/

	KAPAK
	İÇİNDEKİLER
	okul tanıtım rehberi okullar
	MERKEZİ YERLEŞTİRME İLE ÖĞRENCİ ALAN OKULLAR
	okul tanıtım rehberi okullar
	okul tanıtım rehberi okullar
	YEREL YERLEŞTİRME İLE ÖĞRENCİ ALAN OKULLAR
	ANADOLU LİSELERİ
	okul tanıtım rehberi okullar
	ANADOLU İMAM HATİP LİSELERİ
	okul tanıtım rehberi okullar
	MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSELERİ
	okul tanıtım rehberi okullar
	ÖZEL YETENEK SINAVI İLE ÖĞRENCİ ALAN OKULLAR
	okul tanıtım rehberi okullar



